LUX ELEMENTS®-TUB

LUX ELEMENT.S®

@ LyweBsble ycTaAHOBKM

B rpynne npoaykros TUB npucyrctaytor
nyliesble NONAOHDI, MMetoLIMe
MOBEPXHOCTb AN OOMULIOBLIBAHMS MAMTKOM,
C BO3MOXHOCTbIO TOYEUYHOTO U NUHEMHOTO
CNMBA BOMbI; PA3NMUHbIE BAPUTHTSI
OV30MHA C 3NEMEHTAMM OCHOBAHMS,
BKIHOUQS KOHOMM3ALMOHHYIO TEXHMKY

1 OpYyrMe NPUHAANEXHOCTM.

B coctas TUB takxe Bxomsr nonHsie

HABOPb! KOMMNEKTYIOWMX A AyLIEBbIX.
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LUX ELEMENTS®-TUB

ToueuHble cnuBbl

CoeanHeHHbIE ¢ OCHOBAHUEM AyuieBble NOAAOHDbI

CoenuHeHHble C OCHOBAHMEM SNIEMEHTbI AyLIEBLIX KAOUH BO BCEX BAPUAHTAX MCMOMHEHMUS COCTOST M3 OCHOBHOTO MIEMEHTA 13
KECTKO-BCNEHEHHOTO NONMCTMPONA C pasyknoHkon 35/50 MM, C repMeTUHbIM NOKPLITMEM BEPXHEMN CTOPOHBI, CO BCTPOEHHOM
repmeTiHoM Haknaokow, 142 x 142 mm, sbicota 5 mm. Ko Bcem ayLueBsbiM MOANOHAM MOXHO NOAOOPATs 3NEMEHTbI OCHOBOHMS

TONWMHOM 80 MM, KOTOPbIE NO3BONFHOT MDOM3BECTM MOHTAX 6b|CTpO M HOOEXHO!

BuicoTa ycraHoBKM

BepTVIK(]l'IbHI:Iﬁ B 663 INEMEHTA OCHOBOHMUS

0

30

1

TUB-MR Mpumeuanne: Pusmep B miunaumerpax. Pasmepsl 6e3 kneesoro cios i
Kepamuyeckoi nnTku. bonee nogpo6HyHo HHOOPMALMIO CA. B TEXHHYECKOM
nacnopre TUB.

Komnnexkrte: TUB

,D,J'ISI BCEX MMEIOLWMXCH PAIMEPOB LYLWEBLIX NOLAOHOB NPEANATarOTCS MOHTAXHbIE AKCECCYAPLI B MONHOM KOMMIIEKTE.

06nacrn npumenerns TUB-KIT UNI, TUB-KIT UNI GK w TUB-KIT UNI GG
Jlnuna TUB  [lnuna TUB bes snemenrta be3 anemenrta ( anemenom ( 3nemenTom
ocHoBanus Kneesoit cnoit . ocvoBakus Ha maskax — ocHoBanus Kneegoi cnoit | ocoBanug Ha maskax
0B MM b s mm 10 Beeii NoBepXHOCTH BbICOTON 15 mm 110 Beeii NoBepXHOCTH BbICOTO 15 Mm
900 900 TUB-KIT UNI TUB-KIT UNI 6K TUB-KIT UNI TUB-KIT UNI GK
1000 800 TUB-KIT UNI TUB-KIT UNI 6K TUB-KIT UNI TUB-KIT UNI GK
1000 1000 TUB-KIT UNI TUB-KIT UNI 6K TUB-KIT UNI TUB-KIT UNI GK
1200 1200 TUB-KIT UNI TUB-KIT UNI 6K TUB-KIT UNI GK TUB-KIT UNI GG
1400 1400 TUB-KIT UNI 6K TUB-KIT UNI GG TUB-KIT UNI 6K TUB-KIT UNI GG
1500 1500 TUB-KIT UNI GK TUB-KIT UNI GG TUB-KIT UNI GK TUB-KIT UNI GG
2000 1000 TUB-KIT UNI 6K TUB-KIT UNI GG TUB-KIT UNI 6K TUB-KIT UNI GG
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BapuaHTtbl au3anHa

B Hannymm Mmerotcs anemeHTsl AyWweBbiX NOAAOHOB CNedyroWnX pAsMepos:

[* w3rotosnenue no sakasy)
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* onpenensiowieii SBNSETC ANMHHAS CTOPOHD

a= 900 mm
0= 1000 mm
a= 1200 mm
a= 1500 mm
a= 1-1000 mm*

a= 1001 - 1200 mm*
a= 1201 - 1400 mm*
a= 1401 - 1600 mm*

a= 900 mm
b= 450 mm
a= 1000 mm
b= 500 mm
0= 1- 1000 mm*,
b=0a/2

a= 1001 - 1200 mm*
b=0a/2

a= 900 mm
b= 400 mm
r= 500 mm
a= 1000 mm
b= 500 mm
r= 500 mm
a= 1-1000 mm*
b = a-r; r="500 mm

a= 1001 - 1200 mm*
b = a-r; r="500 mm

a= 750;b=" 900 mm
a= 800;b=1000 mm
a= 900 b =1200 mm
a=1000; b = 1200 mm
a= 900; b=1300 mm
a= 900; b=1400 mm
a= 900; b=1500 mm
a= 900; b=1600 mm
b(a)*=  1-1000 mm*
b (a)* = 1001 - 1200 mm*
b (a)* = 1201 - 1400 mm*
b (o] = 1401 - 1600 nwi*
b {a]* = 1601 - 1800 it
b (o) = 1801 - 2000 mn
b (a)* = 2001 - 2200 mm#

1/24a
a
TUB-MQ o]
1/2a

a

-
/jgﬂ

A

b
TUB-MF g
1/24a
. =
i
b
TUB-MK 10}
1/2b

[=]

=

TUB-MR

* onpenensiowieii SBNSETC ANMHHAS CTOPOHD

LUX ELEMENTS® -TUB

TUB-MQ:
TUB-MQ 900:
TUB-MQ 1000:
TUB-MQ 1200:
TUB-MQ 1500:
TUB-MQ 1-1000:
TUB-MQ 1001-1200:
TUB-MQ 1201-1400:
TUB-MQ 1401-1600:

TUB-MF:
TUB-MF 900:

TUB-MF 1000:
TUB-MF 1-1000:

TUB-MF 1001-1200:

TUB-MK:
TUB-MK 900:

TUB-MK 1000:

TUB-MK 1-1000:

TUB-MK 1001-1200:

TUB-MR:
TUB-MR 900/750:
TUB-MR 1000,/800:
TUB-MR 1200/900:

TUB-MR 1200,/1000:

TUB-MR 1300/900:
TUB-MR 1400/900:
TUB-MR 1500/900:
TUB-MR 1600/900:
TUB-MR 1-1000:

TUB-MR 1001-1200:
TUB-MR 1201-1400:
TUB-MR 1401-1600:
TUB-MR 1601-1800:
TUB-MR 1801-2000:
TUB-MR 2001-2200:

a= 900 mm
0= 1000 mm
a= 1200 mm
a= 1500 mm
a= 1-1000 mm*

a= 1001 - 1200 mm*
a= 1201 - 1400 mm*
a= 1401 - 1600 mm*

a= 900 mm
b= 450 mm
a= 1000 mm
b= 500 mm
0= 1- 1000 mm*,
b=0a/2

a= 1001 - 1200 mm,
b=0/2

a= 900 mm
b= 400 mm
r= 500 mm
a= 1000 mm
b= 500 mm
r= 500 mm
a= 1-1000 mm*
b = a-r; r="500 mm

a= 1001 - 1200 mm*
b = a-r; r="500 mm

a= 750;b=" 900 mm
a= 800;b=1000 mm
a= 900; b=1200 mm
a=1000; b = 1200 mm
a= 900; b=1300 mm
a= 900; b=1400 mm
a= 900; b=1500 mm
a= 900; b=1600 mm
b(a)*= 1-1000 mm*
b (a)* = 1001 - 1200 mm*
b (a)* = 1201 - 1400 mm*
b {a]* = 1401 - 1600 nwt
b (o] = 1601 - 1800wt
b (o) = 1801 - 2000 mn
b (a)* = 2001 - 2200 mm#

51



LUX ELEMENTS®-TUB

Undopmaums o npoaykre u ynakoske — LUX ELEMENTS®-TUB (aywesbie noanoHsi)

=

TUB-EQ ,E, TUB-UEQ .E.

[ina nonyvems undopmauum o6 oTBoAHOM WTyLepe cm. cucTemsl cimea (cTp. 68 - 75).

Uudopmauns o IE' E TUB-EQ, nywesoit nonfoH U3 XECTKO-BCNEHEHHOTO NONMCTUPONA, KBAAPATHOI (OPMbI, CO BCTPOBHHDBIM W YNNOTHEHHBIM KPKACOM S
NpoRYyKLM! = == ycTaHoBky otBoaa Ha ypoeke nond, 135 x 135 mm, yrnosoi.
Homep 0603Havenne Onucatme aprukyna Pazmepbi Enunnya
apTMKyna  apTukyna WHPUHE X ANKHO X BbICOTA u3mepeHms
LTUBET0001 | TUB-EQ 900 InemeHT fyLeBoro NOAKOHA U3 XECTKO-BCNEHEHHOrO NONUCTAPONG, CTAHLAPTHbIH (opmar 900 x 900 x 30/45 mm Wryk
LTUBET100T | TUB-UEQ 900 Inemenr octosanug Ana TUB-EQ 900, cranpapthbiii gopmar 900 x 900 x 55 mm Wryk
LTUBE10002 ' TUB-EQ 1000 InemeHT fyLWeBoro NOAKLOHA U3 XECTKO-BCNEHEHHOrO NONUCTAPONG, CTAHLAPTHbIH (opmar 1000 x 1000 x 30,/45 mm Wryk
LTUBET1002 | TUB-UEQ 1000 Inemenr ochosanug Ana TUB-EQ 1000, crangaprhbiii popmar 1000 x 1000 x 55 mm Wryk
LTUBET0003 ' TUB-EQ 1200 InemeHT fywWesoro NOAKOHA U3 XECTKO-BCNEHEHHOrO NONUCTAPONG, CTAHLAPTHbIH (opmar 1200 x 1200 x 30/45 mm Wryk
LTUBET1003 | TUB-UEQ 1200 Inemenr ochosanug ana TUB-EQ 1200, crangaprhsiii popmar 1200 x 1200 x 55 mm Ly
LTUBE10004  TUB-EQ 1500 InemeHT [yWwesoro NOAKOHA U3 KECTKO-BCNEHEHHOTO NOACTHPONG, CTAHKAPTHbI hopmar 1500 x 1500 x 30,/45 mm Ly
LTUBET1004 | TUB-UEQ 1500 Inement ocvosanms gng TUB-EQ 1500, cranpaprhsiii dopmar 1500 x 1500 x 55 mm Wryk
MOKCMMAnbHOS 60K0BAS AMMHA X BbICOTA
LTUBET0005 | TUB-EQ 1-1000 * InemenT [ywesoro NOAKOHA U3 KECTKO-BCNEHEHHOTO NOAHCTHPONG, HHABMAYANbHbII 30K3 110 1000 x 30,/45 mm [Lryk
[TUBET1005 | TUB-UEQ 1-1000 * Inement ocHosatus ans TUB-EQ 1-1000, ungueupyansHiii 3aka3 110 1000 x 55 mm Ly
[TUBET0006 | TUB-EQ 1001-1200 * InemenT [yWwesoro NOAKOHA U3 KECTKO-BCMEHEHHOTO NOANCTHPONG, HHAKBMAYANbHbII 30K3 1001 go 1200 x 30/45 mm [Lryk
LTUBET1006  TUB-UEQ 1001-1200* Inemenr octosanug Ang TUB-EQ 1001-1200, nwausuayanshbiii 3aka3 1001 go 1200 x 55 mm Wryk
LTUBE10007 | TUB-EQ 1201-1400 * InemeHT AyWeBoro NOALOHA H3 KECTKO-BCNEHERHOTO NONKCTHPONG, HHOHBMOYANbHbI 30K03 1201 5o 1400 x 30/45 mm Uk
LTUBET1007  TUB-UEQ 1201-1400 * Inemenr ochosanug Ana TUB-EQ 1201-1400, nwausnayanshblii 3aka3 1201 go 1400 x 55 mm Wryk
LTUBE10008 ' TUB-EQ 1401-1600 * InemeHT AyWeBoro NOALOHA H3 KECTKO-BCNEHERHOTO NONKCTHPONG, HHOHBMOYANbHbI 30K03 1401 5o 1600 x 30/45 mm Lk
LTUBET1008 | TUB-UEQ 1401-1600 * Inement octosatms gna TUB-EQ 1401-1600, wpusnnyanshbii 3aka3 1401 po 1600 x 55 mm Wiy
OtnenbHas ynakoska
Homep 0603Hayenne (Bsi3Ka Ynakoeka Enunnya usmepenus | Pazmepsi
apTUkyna | apTukyna WHPKUHA X ANMHA X BbICOTA
LTUBE1000T | TUB-EQ 900 1 Wy Kaprontas ynakoska Wryk 903 x 903 x 55 mm
LTUBET1001 | TUB-UEQ 900 1 Wy Kaprontas ynakoska Wy 903 x 903 x 55 mm
[TUBET0002  TUB-EQ 1000 1 Wy Kaprownas ynakoska Wy 1003 x 1003 x 55 mm
LTUBET1002 | TUB-UEQ 1000 1 Wryk Kaprontas ynakoska ryk 1003 x 1003 x 55 mm
LTUBE10003 ' TUB-EQ 1200 1 Wy Kaprowras ynakoska Wryk 1203 x 1203 x 55 mm
[TUBET1003 | TUB-UEQ 1200 1 Wy Kaprontas ynakoska ryk 1203 x 1203 x 55 mm
[TUBE10004  TUB-EQ 1500 1 Whyk KaproHas ynakoska Wy 1503 x 1503 x 55 mm
LTUBET1004 | TUB-UEQ 1500 1 Whyk Kaproktas ynakoska Lryk 1503 x 1503 x 55 mm
[pynnonaﬂ yNnaKkoBKa
Homep 0603Havenne LWryk/nannera Pasmepbr nannetbl Bec/ennnmua Bec nannersi
apTMKyna  apTukyna LWMPHHA X ANKHA X BbICOTA
[TUBE10001 | TUB-EQ 900 10 1200 x 1250 x 750 mm bk 75 kr
LTUBET1001 | TUB-UEQ 900 10 1200 x 1250 x 750 mm 2k 35 kr
LTUBE10002 ' TUB-EQ 1000 10 1200 x 1250 x 750 mm 7 xr 85 kr
LTUBET1002 | TUB-UEQ 1000 10 1200 x 1250 x 750 mm 3kr 45k
LTUBET0003 ' TUB-EQ 1200 10 1200 x 1250 x 750 mm 9 kr 105 kr
LTUBET1003 | TUB-UEQ 1200 10 1200 x 1250 x 750 mm 3,5k 50 kr

* Wndopmauus 06 ynakosKe npenocTasnsercs no anpocy

HUCTpOEHME HOKMOHHBIX YYacTkoB H HUI'IpGBJ'IEHMﬁ SBNSETCY NNAHOBO y(J'Iy[OﬁA Haknontsie YUQCTKH, OTNHYHBIE OT NPEACTABNEHHBIX 30€Ch, BLINONHAIOTCA N0 MHAMBUAYANBHOMY 3AKA3Y, UX MAKCHMANbHAA TONWKUHA MOXET COCTABNATH 65 mm.

(ucremusie komnonettsl COL, DRY
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LUX ELEMENTS® -TUB

MUndopmaums o npoaykre u ynakoske — LUX ELEMENTS®-TUB (aywesblie noanoHsi)

-

=

TUB-M@ ,E, TUB-UMQ E.

p—

[Ing nonyuesms uidopmauum o6 oTBOAHOM WTyLepe cm. cucremsl cima (crp. 68 - 75).

Uudopmauus o IE' IE' TUB-MQ, nywesoit nonfoH U3 XeCTKO-BCNEHEHHOTO NONMCTUPONA, KBAAPATHOH (OPMbI, CO BCTPOBHHBIM M YIIOTHEHHbIM KAPKACOM AN
npoayKunu1 = [C—  Y(TOHOBKK 0TBOAA Ha ypoBHe nona, 135 x 135 mm, Ang ycraHoBky B LeHTpe.
Homep 0603Hauenne Onucatue aptukyna Pazmepbi Egunmnya
apTMKYna  apTUKyna WHPUHO X [ANKHA X BbICOTA u3mepeHus
LTUBE10101 | TUB-MQ 900 3nemeHT AyWeBOro NORAOKA U3 XECTKO-BCEREHHOTO NOAUCTUPONG, CTAHATPTHbI GopMar 900 x 900 x 30/45 mm Wryk
LTUBETT101 | TUB-UMQ 900 Inement ockosakus gng TUB-MQ 900, crangapthblii dopmar 900 x 900 x 55 mm ILryk
LTUBE10102  TUB-MQ 1000 3nemeHT AyWeBOro NORAOKA U3 XECTKO-BIEREHHOTO NOAUCTUPONG, CTAHATPTHbI GopMaT 1000 x 1000 x 30,/45 mm Wryk
LTUBETT102 ' TUB-UMQ 1000 3Inement ockosakus gng TUB-MQ 1000, cranpaptbiii popmar 1000 x 1000 x 55 mm [Lryk
LTUBE10103  TUB-MQ 1200 3nemeHT AyWeBOro NOAAOHA U3 XECTKO-BIEREHHOTO NOAUCTUPOAG, CTAHATPTHbI GopMar 1200 x 1200 x 30/45 mm Wryk
LTUBETT103 ' TUB-UMQ 1200 3Inement ochosakus gng TUB-MQ 1200, cranpapthbiii gopmar 1200 x 1200 x 55 mm ILryk
LTUBE10104  TUB-MQ 1500 3nemeHT AyWeBOro NORAOHA U3 XECTKO-BUMEREHHOTO NOAUCTUPONG, CTAHATPTHbI Gopmar 1500 x 1500 x 30/45 mm Wryk
LTUBETT104 ' TUB-UMQ 1500 3Inement ockosakus gng TUB-MQ 1500, cranpapthbiii gopmar 1500 x 1500 x 55 mm Wryk
MOKCMMNbHOS 60K0BAS AMMHA X BbICOTA

LTUBE10105 | TUB-MQ 1-1000 * 3nemeHT AyWeBOro NORAOHA U3 XECTKO-BCMEHEHHOTO NOAMCTUPONG, MHAMBHDYQNbHbIT 30Ka3 110 1000 x 30,/45 mm Wryk
LTUBETT105 | TUB-UMQ 1-1000 * Inement ochosakus gng TUB-MQ 1-1000, ugusmpyansHeii 30ka3 150 1000 x 55 mm Ly
LTUBE10106  TUB-MQ 1001-1200 * 3nemeHT AyWeBoro NORAOKA U3 XECTKO-BCEREHHOTO NOMMCTUPONG, MHAMBHRYNbHbIT 30Ka3 1001 no 1200 x 30/45 mm Wryk
LTUBET1106 | TUB-UMQ 1001-1200 * | 3nemenr octosatus ns TUB-MQ 1001-1200, ungusugyanstbii 30Ka3 1001 go 1200 x 55 mm Ly
[TUBE10107  TUB-MQ 1201-1400 * IneMeHT AyWeBoro NOALOHKA U3 XECTKO-BCNEHEHHOTO MOAUCTAPONG, HEMBUAYQNbHbIH 30Ka3 1201 no 1400 x 30/45 mm [y
LTUBETT107 | TUB-UMQ 1201-1400 * | 3nemenr ocvosatms ns TUB-MQ 1201-1400, unmsgyanshii 30ka3 1201 go 1400 x 55 mm [Lryk
LTUBE10108  TUB-MQ 1401-1600 * IneMeHT AyWeBoro NOALOKA U3 XECTKO-BCNEHEHHOTO MOAUCTAPONG, WHEWBUAYQNbHbIH 30Ka3 1401 go 1600 x 30/45 mm [y
LTUBETT108 | TUB-UMQ 1401-1600 * | 3nemenr ocvosatms gns TUB-MQ 1401-1600, ummenpyanshsii 30ka3 1401 go 1600 x 55 mm ILryk

OrenbHas ynakoBka

Homep 0603Hauenne (Bs3Ka Ynakoska Enunnya usmepenus  Pasmepsi

apTUkyna | apTukyna WKPUHA X ANMHO X BbICOTO
LTUBE10101  TUB-MQ 900 1 Whyk KapronHas ynakoska Ly 903 x 903 x 55 mm
LTUBETT101 | TUB-UMQ 900 1 Wryk Kaprothas ynakoska Wryk 903 x 903 x 55 mm
LTUBE10102 | TUB-MQ 1000 T Whyk KapronHas ynakoska Ly 1003 x 1003 x 55 mm
LTUBETT102 ' TUB-UMQ 1000 T Wryk Kaprothas ynakoska Wryk 1003 x 1003 x 55 mm
LTUBE10103 | TUB-MQ 1200 1 Wryk Kaprothas ynakoska Wryk 1203 x 1203 x 55 mm
LTUBETT103 ' TUB-UMQ 1200 1 Wryk Kaprottas ynakoska ryk 1203 x 1203 x 55 mm
LTUBE10104 | TUB-MQ 1500 1 Wryk Kaprontas ynakoska Wryk 1503 x 1503 x 55 mm
LTUBET1104  TUB-UMQ 1500 T Wryk Kaprothas ynakoska Wryk 1503 x 1503 x 55 mm

[pynnosas ynakoeka

Homep 06o3Hauenue Wryk/nannera Pasmepbi nannets Bec/enunnua Bec nannersi
UpTMKYNO | OpTMKyna WMPMHO X AAMHA X BbICOTA

LTUBE10101  TUB-MQ 900 10 1200 x 1250 x 750 mm b kr 75 kr
LTUBETTT0T ' TUB-UMQ 900 10 1200 x 1250 x 750 mm 2k 35 kr
LTUBE10102 | TUB-MQ 1000 10 1200 x 1250 x 750 mm 7 kr 85 kr
LTUBET1102  TUB-UMQ 1000 10 1200 x 1250 x 750 mm 3kr 45 kr
LTUBE10103 | TUB-MQ 1200 10 1200 x 1250 x 750 mm 9kr 105 kr
LTUBETT103 ' TUB-UMQ 1200 10 1200 x 1250 x 750 mm 35k 50 kr

* Wnropmaums 06 ynakoske npegocrasnsiercs no 3anpocy

I'Iocrpoeuue HOKNOHHBIX Y4aCTKOB U HOI'I[]UBI'IeHMﬁ BNAETCH NNAHOBO/ ymymﬁ. HaknonHble YYQCTKK, OTNUUHBIE OT NPEACTABNEHHbIX 30€Ch, BLINONMHAOTCA NO HHAUBUAYANLHOMY 30KA3Y, UX MAKCHMANLHAA TONUKHA MOXET COCTABNATL 65 mm.

(ucremusie komnowentsl COL, DRY

53



LUX ELEMENTS®-TUB

TUB-EF | 2 TUB-UEF 2.

[ina nonyvems undopmauum o6 oTBoAHOM WTyLepe cm. cucTemsl cimea (cTp. 68 - 75).

Uudopmauns o D B TUB-EF, nyweBoit nonfoH U3 XeCTKO-BCNEHEHHOTO NONMCTUPONA, NATHYTONbHOM GOPMBI, CO BCTPOEHHBIM U YNIOTHEHHbIM KAPKACOM ANS
NpoRYyKLM! O—= [C——  Y(TGHOBKM 0TBOAA Ha ypoBHe mond, 135 x 135 mm, yrnoBoii.
Homep 0603Havenne Onucatme aprukyna Pazmepbi Enunnya
apTMKyna | apTuKyna WHPUHE X ANKHO X BbICOTA u3mepeHms
[TUBE10201 ' TUB-EF 900 InemenT [ywesoro NOAKOHA U3 KeCTKO-BCNEHEHHOTO NOAUCTHPONG, CTAHKAPTHbI hopmar 900 x 900 x 30/45 mm Wryk
LTUBET120T  TUB-UEF 900 Inemenr octosanus Ana TUB-EF 900, cranpaprbiii gopmar 900 x 900 x 55 mm Wryk
[TUBE10204  TUB-EF 1000 INeMEHT AyWeBoro NOALOKA U3 XECTKO-BCNEHEHHOrO NOAUCTAPONG, CTAHLAPTHbII hopmar 1000 x 1000 x 30,/45 mm Wy
LTUBET1204  TUB-UEF 1000 Inemenr ochosanug Ana TUB-EF 1000, crangapthbiii popmar 1000 x 1000 x 55 mm Wy
MOKCMMAnbHOS 60K0BAS ANMHA X BbICOTA
[TUBET0202 | TUB-EF 1-1000 * InemeHT [yWeB0ro NOAKOHA U3 XECTKO-BCNEHEHHOTO NONMCTAPONG, WHABUAYAMbHbII 30Ka3 110 1000 x 30,/45 mm Ly
[TUBE11202  TUB-UEF 1-1000 * Inement octoatus ans TUB-EF 1-1000, uvgueuayansHeii 3aka3 100 1000 x 55 mm [Lryk
[TUBE10203 = TUB-EF 1001-1200 * InemenT [ywesoro NOAROHA U3 KECTKO-BCMEHEHHOTO NOANCTHPONG, MHABMYANbHbII 30K3 1001 no 1200 x 30,/45 mm Wryk
[TUBE11203  TUB-UEF 1001-1200 * Inement ocHoatus ans TUB-EF 1001-1200, unausunyanshblii 30ka3 1001 go 1200 x 55 mm Ly
OtnenbHas ynakoBka
Homep 0603Hauenne (Bs3ka Ynakoska Enunnya usmepenns  Pazmepsi
apTMKYna  apTuKyna WHPUHE X AANKHA X BbICOTA
[TUBE10201  TUB-EF 900 1 Wy Kaprontas ynakoska Wy 903 x 903 x 55 mm
[TUBET1201 ' TUB-UEF 900 1 Wyk Kaprontas ynakoska Ly 903 x 903 x 55 mm
LTUBE10204  TUB-EF 1000 1 Wy Kaprowtas ynakoska Wy 1203 x 1003 x 55 mm
LTUBET1204 = TUB-UEF 1000 1 Wk KaproHas ynakoska Wy 1203 x 1003 x 55 mm
[pynnoBas ynakoeka
Homep 0603Hayenne LWryk/nannera Pasmepbl nannetbl Bec/eannmua Bec nannertsi
apTMKYna  apTuKyna WHPMHE X ANKHA X BbICOTA
LTUBET0201 | TUB-EF 900 10 1200 x 1250 x 750 mm 6 kr 75 r
LTUBET1201  TUB-UEF 900 10 1200 x 1250 x 960 mm 2kr 35kr
LTUBE10204 | TUB-EF 1000 10 1200 x 1250 x 700 mm 7,5k 90 kr
[TUBET1204 | TUB-UEF 1000 10 1200 x 1250 x 960 mm 2,5« 40 kr

* Mpopmanns 06 ynakoske npepocrasnsercs no sanpocy

HOCTPOGHME HOKTMOHHBIX YYaCTKOB U H[]I'Ip(]BJ'IeHVIﬁ SBNSETCA NNAHOBOJ yCl'I‘{[Oﬁ. Haknoktsie YYQCTKK, OTNUYHBIE OT NPEACTABNEHHbIX 301€Ch, BLINONHAIOTCA N0 UHAMBUAYANbHOMY 30KA3Y, UX MAKCHMANbHAA TONWKUHA MOXET COCTABNATH 65 mm.

(ucremusie komnonettsl COL, DRY
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LUX ELEMENTS®-TUB

Undopmaums o npoaykre u ynakoske — LUX ELEMENTS®-TUB (aywesblie noanoHsi)

TUB-MF z TUB-UMF g,

[Ing nonyuesms uidopmauum o6 oTBOAHOM WTyLepe cm. cucremsl cima (crp. 68 - 75).

Uudopmauus o D @ TUB-MF, nyweBoii nopfoH U3 XecTko-BCEHEHHOr0 NONUCTUPONA, NATUYIONbHO (OPMbI, CO BITPOEHHBIM U YNNIOTHEHHbIM KAPKACOM Ans
= ==

NpoRyKLu! YCTaHOBKY 0TBOAA Ha ypoBHe nona, 135 x 135 mm, ans ycraHoBKK B LeHTpe.
Homep 0603Hauenne Onucatne aptukyna Pasmepbi Enunmnya
apTMKyna | apTukyna WHPUHD X ANKHA X BbICOTA u3mepeHus
LTUBE10303 = TUB-MF 900 INeMeHT yWeBoro NOALOKA U3 XECTKO-BCNEHEHHOTO NOAUCTAPONG, CTAHKAPTHbII opmar 900 x 900 x 30/45 mm Wy
LTUBETT303 | TUB-UMF 900 Inement ockosakns gng TUB-MF 900, crakgaprubiii hopmar 900 x 900 x 55 mm Wy
LTUBE10304 | TUB-MF 1000 INeMEHT yWeBoro NOALOKA U3 XECTKO-BCNEHEHHOrO NOAUCTAPONG, CTAHKAPTHbII opmar 1000 x 1000 x 30,/45 mm Wy
LTUBETT304 | TUB-UMF 1000 Inement ockosakus gng TUB-MF 1000, cranpapthbiii gopmar 1000 x 1000 x 55 mm Wy
MOKCMMQNbHOS 60K0BAS AMMHA X BbICOTA

LTUBE1030T = TUB-MF 1-1000 * InemeHT JyWeBOro NOAKOKA U3 XECTKO-BCNEHEHHOTO NONMCTHPONA, WHANBUAYANbHBIT 30Ka3 1 10 1000 x 30,/45 mm Wy
[TUBET1301 | TUB-UMF 1-1000 * Inemenr ociosatms ang TUB-MF 1-1000, unnmsunyanshblii 30ka3 110 1000 x 55 mm [Lryk
[TUBE10302 | TUB-MF 1001-1200 * IneMeHT yWeBoro NOALOKA U3 XECTKO-BCNEHEHHOTO MOAUCTAPONG, HEWBUAYNbHbIH 30Ka3 1001 no 1200 x 30/45 mm Wy
[TUBET1302  TUB-UMF 10011200 * | 3nemenr octosarns ans TUB-MF 1001-1200, nrausugyanshsiii 30ka3 1001 no 1200 x 55 mm Ly

OtgenbHas ynakoBka

Homep 0603Hauenue (Bs3ka Ynakoska Enunnya usmepenus  Pazmepsl

apTMKYna | opTMkyna WMPMHO X AAMHO X BbICOTO

[TUBE10303  TUB-MF 900 T Whryk Kapronas ynakoska Wy 903 x 903 x 55 mm

[TUBET1303 = TUB-UMF 900 1 lhyk Kapronmas ynakoska Wy 903 x 903 x 55 mm

LTUBE10304 | TUB-MF 1000 1 Wryk Kaprotas ynakoska Wy 1203 x 1003 x 55 mm

[TUBET1304 ' TUB-UMF 1000 1 Wiryk KaprokHas ynakoska Wy 1203 x 1003 x 55 mm
[pynnosas ynakoska

Homep 0603Hayenne WWryk/nannera Pasmepbr nannetol Bec/enunmua Bec nannersi

apTMKYnO | opTMKyna WHPHHA X ANUHA X BbICOTA

[TUBE10303  TUB-MF 900 10 1200 x 1250 x 700 mm 6 kr 75 kr

LTUBET1303 | TUB-UMF 900 10 1200 x 1250 x 960 2kr 35 kr

LTUBE10304 | TUB-MF 1000 10 1200 x 1250 x 700 mm 7,5k 90 kr

LTUBET1304 | TUB-UMF 1000 10 1200 x 1250 x 960 2,5 40 kr

* Mucpopmanns 06 ynakoske npenocrasnsercs no sanpocy

I'Iocrpoeuue HOKNOHHBIX Y4aCTKOB 1 Hﬂl'lp[]Bl'IeHVlﬁ SBNSETCA NNAHOBON yCI'I‘/I'Oﬁ. HaknokHbie YYQCTKK, OTNUYHBIE OT NPEACTABNEHHbIX 301€Ch, BLINONHAIOTCA N0 HIAMBUAYANbHOMY 30KA3Y, UX MAKCHMANbHAA TONWLKHA MOXET COCTABNATH 65 mm.

(ucremusie komnowentsl COL, DRY
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TUB-EK

)

=

TUB-UEK

)

—

LUX ELEMENTS®-TUB

[ina nonyvems undopmauum o6 oTBoAHOM WTyLepe cm. cucTemsl cimea (cTp. 68 - 75).

Uudopmauns o

npofyKuuu
Homep
apTukyna
LTUBE10401
[TUBET1401
LTUBE10404
LTUBE11404

LTUBE10402
LTUBE11402
LTUBE10403
LTUBET1403

2 Y
0603Hayenue
apTHKyna
TUB-EK 900
TUB-UEK 900
TUB-EK 1000
TUB-UEK 1000

TUB-EK 11000
TUB-UEK 1-1000 *
TUB-EK 1001-1200 *
TUB-UEK 1001-1200

OtnenbHas ynakoBka

Homep
apTUKyna
LTUBE10401
LTUBET1401
LTUBE10404
LTUBET1404

06o3Hauenne
apTMKyna
TUB-EK 900
TUB-UEK 900
TUB-EK 1000
TUB-UEK 1000

[pynnoBas ynakoska

Homep
apTUKyna
LTUBE10401
LTUBET1401
LTUBE10404
LTUBE11404

* Wncpopmauns 06 ynakoske npegocrasnsiercs no anpocy

06o3Hauenne
apTMKyna
TUB-EK 900
TUB-UEK 900
TUB-EK 1000
TUB-UEK 1000

TUB-EK, myweBoit Nof0H U3 XECTKO-BCMEHEHHOTO MONMCTUPONA, (OPMbI YETBEPTH KPYId, CO BCTPOGHHDIM U YNOTHEHHbIM KapKacom ans
yCTaHoBKy otBoaa Ha ypoeke nond, 135 x 135 mm, yrnosoi.

Onucanue aptukyna

InemeHT [yWesoro NOALOHA U3 XECTKO-BCNEHEHHOTO NONMCTHPONG, CTAHAGPTHAIA GopMar
Inement ocHosatus ang TUB-EK 900, crannaptusiii dopmar

InemeHT fylWeBoro NOALOHA U3 XECTKO-BCMEHEHHOTO NOMUCTHPONG, CTAHATPTHbI Gopmar
Inemenr ochosans Ana TUB-EK 1000, cranaapthbiii gopmar

Inement NyWeBOro NOAAOHA U3 XECTKO-BCMEHEHHOrO nonucTupona, MHHMBMﬂyUﬂbeIﬁ 30Ka3

Inement octoatus ans TUB-EK 1-1000, unnusunyanshsiii 3aka3

InemenT [ywesoro NOAROHA U3 KECTKO-BCNEHEHHOTO NOANCTHPONG, HHABMAYANbHbII 30K03
Inement octoatus ans TUB-EK 1001-1200, uHpusumyanshbii 30ka3

(Bsizka

1 Whyk
1 Wk
1 Whyk
1 Wk

LWryk/nannera

Ynakoska

Kaprotkas ynakoska
Kaprottas ynakoska
Kaprotkas ynakoska
Kaprottas ynakoska

Pasmeps! nannerl
WWPKHA X [AMHA X BbICOTA
1200 x 1250 x 700 mm

1200 x 1250 x 960 mm

1200 x 1250 x 700 mm

1200 x 1250 x 960 mm

Pazmepbi

WHPHHO X ANMHA X BbICOTA
900 x 900 x 30,/45 mm, Radius 500 mm

900 x 900 x 55 mm

1000 x 1000 x 30/45 mm, Radius 500 mm

1000 x 1000 x 55 mm

MaKcUmanbHas 6okosas JUTMHO X BbICOTO

1 10 1000 x 30/45 mm
150 1000 x 55 mm

1001 go 1200 x 30/45 mm

1001 go 1200 x 55 mm

Enunuua usmepenns

Wy
Ly
Wy
Wy

Bec/ennnmua

6 kr
2kr
7.5 kr
2,5 kr

Pazmepbi

Enuunua
u3mepeHms
Lhyk

Ly

Lk

Ly

Ly
[Lryk
Ly
Ly

WNPHHO X ANKHA X BbICOTA

903 x 903 x 55 mm
903 x 903 x 55 mm
1203 x 1003 x 55 mm
1203 x 1003 x 55 mm

Bec nannerbi

75 kr
35k
90 kr
40 kr

I'Ioapoehue HAKNOHHbIX YUOCTKOB M HANPABAEHHUH ABAFETCA NAAHOBOI YCyroM. Haknontbie YYacTkM, OTIUYHbIE OT NPEACTABEHHbIX 30€Ch, BLINONHAOTCA N0 HHAUBUAYANbHOMY 30KQ3Y, UX MAKCUMANBHAA TONLKHA MOXET COCTABNATL 65 mm.

(ucremusie komnowentsl COL, DRY
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LUX ELEMENTS®-TUB

Undopmaums o npoaykre u ynakoske — LUX ELEMENTS®-TUB (aywesblie noanoHsi)

TUB-UMK ,g.

TUB-MK ,g,
[Ing nonyuesms uidopmauum o6 oTBOAHOM WTyLepe cm. cucremsl cima (crp. 68 - 75).
= ==

Uudopmauus o TUB-MK, myweBoit Noff0H U3 XECTKO-BCMEHEHHOTO NONMCTUPON, (OPMbI YETBEPTH KPYId, CO BCTPOGHHDIM U YNIOTHEHHBIM KAPKACOM AN

npoayKuuu YCTaHOBKY 0TBOAA Ha ypoBHe nona, 135 x 135 mm, ans ycraHoBKK B LeHTpe.
Homep 06o3Havenue Onucatue aptukyna Pasmepbi Egunnya
apTUKyna | aprUkyna WHPHHA X AAMHA X BbICOTA u3Mepens

LTUBE10503  TUB-MK 900 INeMeHT AyWeBoro NOALOKA U3 XECTKO-BCNEHEHHOTO MOAUCTAPONG, CTAHKAPTHbIT hopmar 900 x 900 x 30/45 mm, Radius 500 mm Wryk
LTUBETT503 | TUB-UMK 900 Inement ockosaknus gng TUB-MK 900, crannaprhbiii popmar 900 x 900 x 55 mm Wy
LTUBE10504 | TUB-MK 1000 INeMeHT yWeBoro NOALOKA U3 XECTKO-BCNEHEHHOTO NOAUCTAPONG, CTAHKAPTHbII opmar 1000 x 1000 x 30,/45 mm, Radius 500 mm Wryk
LTUBETT504 | TUB-UMK 1000 3Inement ockosakus gng TUB-MK 1000, crakgaprubiii dopmar 1000 x 1000 x 55 mm Wy
MOKCMMQNbHOS 60K0BAS AMMHA X BbICOTA
LTUBE10501  TUB-MK 1-1000 * IneMeHT AyWeBOro NOALOKA U3 XECTKO-BCNEHEHHOrO NONUCTHPONG, MHAMBUAYQNbHbIH 30Ka3 110 1000 x 30/45 mm [Lryk
LTUBET1501  TUB-UMK 1-1000 * 3nement octoang ans TUB-MK 1-1000, unungyanshbii 3aka3 110 1000 x 55 mm Uy
LTUBE10502  TUB-MK 1001-1200 * IneMeHT AyWeBoro NOALOKA U3 XECTKO-BCNEHEHHOrO NONUCTHPONG, HHAMBUAYNbHbIH 30Ka3 1001 70 1200 x 30/45 mm ILryk
LTUBET1502 ' TUB-UMK 1001-1200 * | 3nemenr ocvosatus gns TUB-MK 1001-1200, ungwengyanshsiii 3aka3 1001 po 1200 x 55 mm Ly

OtgenbHas ynakoska

Homep 0603HaueHue (CBs3ka Ynakoeka Enunnua usmepenns | Pasmepsl

apTMKyna  apTukyna LWHMPHHA X ANKHA X BbICOTA
LTUBE10503 = TUB-MK 900 1 Wryk Kaprothas ynakoska Wryk 903 x 903 x 55 mm
LTUBET1503 ' TUB-UMK 900 1 Wk Kapronhas ynakoska Lk 903 x 903 x 55 mm
LTUBE10504 | TUB-MK 1000 T Wryk Kaprothas ynakoska ryk 1203 x 1003 x 55 mm
LTUBET1504 ' TUB-UMK 1000 1 Wyk Kaprottas ynakoska Lryk 1203 x 1003 x 55 mm

[pynnosas ynakoeka

Homep 0603Hauenue LWryk/nannera Pasmepbi nannetbl Bec/enunnua Bec nannetsi
UpTMKYRO | apTMKyna WMPMHO X BAMHA X BbICOTO

LTUBE10503 = TUB-MK 900 10 1200 x 1250 x 700 mm b kr 75 kr
LTUBET1503  TUB-UMK 900 10 1200 x 1250 x 960 mm 2kr 35kr
LTUBE10504 | TUB-MK 1000 10 1200 x 1250 x 700 mm 7,5k 90 kr
LTUBET1504  TUB-UMK 1000 10 1200 x 1250 x 960 mm 2,5« 40 kr

* Wncpopmauns 06 ynakoske npegocrasnsiercs no anpocy

HOODOGHMG HOKNOHHbIX YUOCTKOB M HANPABNEHUH ABNAETCA NAAHOBOI YCyro. Haknontbie YUacTki, OTUYHbIE OT NPEACTaBAEHHbIX 30eCh, BLINONKHAOTCA N0 HAUBUAYANLHOMY 30KQ3Y, UX MAKCUMANLHAA TONLMHA MOXET COCTABASTH 65 mm.
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Undopmaums o npoaykre u ynakoske — LUX ELEMENTS®-TUB (aywesbie noanoHsi)

TUB-ER

]

=

TUB-UER

LUX ELEMENTS®-TUB

A ]

—

[na nonyvems undopmauuy o6 oTBofHOM WTyLepe cm. cucremsl cuea (cTp. 68 - 75).

Nudopmauns o

npoayKuuu
Homep
apTukyna
LTUBE10613
LTUBET1613
LTUBE10614
LTUBET1614
LTUBE10601
LTUBET1601

LTUBE10602

LTUBE11602
LTUBE10615
LTUBETT615

LTUBE10603

LTUBE11603

LTUBET0604

LTUBET1604

LTUBE10605

LTUBET1605

LTUBE10606

LTUBE11606

LTUBE10607

LTUBE11607

LTUBE10608

LTUBE11608

LTUBET0609

LTUBE11609
LTUBET0610

LTUBET1610

LTUBE10611

LTUBETT611

LTUBE10612

LTUBET1612

Nhcpopmauns 06 ynakoske npusenena wa cp. 59 / * ndopmauns 06 ynakoske npenoctasnsercs no sanpocy

t 1B
06o3Havenne
apTMKyna
TUB-ER 900/750
TUB-UER 900/750
TUB-ER 1000,/800
TUB-UER 1000,/800
TUB-ER 1200,/900
TUB-UER 1200,/900
TUB-ER 1200,/1000
TUB-UER 1200,/1000
TUB-ER 1300/900
TUB-UER 1300,/900
TUB-ER 1400/900
TUB-UER 1400,/900
TUB-ER 1500/900
TUB-UER 1500,/900
TUB-ER 1600/900
TUB-UER 1600,/900

TUB-ER 11000 *
TUB-UER 1-1000 *
TUB-ER 1001-1200 *
TUB-UER 1001-1200 *
TUB-ER 1201-1400 *
TUB-UER 1201-1400 *
TUB-ER 1401-1600 *
TUB-UER 1401-1600 *
TUB-ER 1601-1800 *

TUB-UER 1601-1800 *
TUB-ER 18012000 *
TUB-UER 1801-2000 *
TUB-ER 2001-2200 *

TUB-UER 2001-2200

TUB-ER, uymesoﬁ NOAMAOH U3 XeCTKO-BCMeHeHHOro nonucrupona, HpﬂMOerﬂbHOﬁ ¢0prI, (0 BCTPOEHHbIM U YNJIOTHEHHbIM KapKacom ang

YCTOHOBKY 0TBOAA Ha ypoBHe nond, 135 x 135 mm, ReLeHTPaNU30BAHHbI.
Onucanue aprukyna

InemeHT fyWeBoro NOALOHA U3 XECTKO-BCMEHEHHOrO NONUCTHPONG, CTAHATPTHbI Gopmar
Inement ockosatmus ans TUB-ER 900,/750, crangaphslii popmar

InemeHT fyWeBoro NOALOHA U3 XECTKO-BCMEHEHHOrO NONHCTHPONG, CTAHATPTHbI Gopmar
Inement ockosannus ans TUB-ER 1000/800, crangaprsii popmar

InemeHT fyWeBoro NOALOHA U3 XECTKO-BCMEHEHHOTO NONUCTHPONG, CTAHATPTHbI Gopmar
Inement ochosarms gng TUB-ER 1200,/900, crannaprhsiii dopmar

InemeHT fyWeBoro NOALOHA U3 XECTKO-BCMEHEHHOrO NONHCTHPONG, CTAHATPTHbI Gopmar
Inement ockosarms gng TUB-ER 1200,/1000, crangapthslii Gopmar

InemeHT fyWeBoro NOALOHA U3 XECTKO-BCMEHEHHOrO NONUCTHPONG, CTAHATPTHbI Gopmar
nement ochosatms gng TUB-ER 1300,/900, crannaprhsiii dopmar

InemeHT [yLeBoro NOAKOHA H3 XECTKO-BCNEHERHOTO NONUCTHPONG, CTAHAGPTHLIA GopMmaT
Inement octosarns ans TUB-ER 1400,/900, crangapthsiii Gopmar

InemeHT [yleBoro NOAKOHA H3 XECTKO-BCNEHERHOTO NONUCTHPONA, CTAHAGPTHLIA GopMmaT
Inement octosarns ans TUB-ER 1500,/900, crangaprhsiii Gopmar

InemeHT [yleBoro NOAKOHA H3 XECTKO-BCMEHERHOTO NONUCTHPONG, CTAHAGPTHLI (GopMmaT
Inement octosarns ans TUB-ER 1600,/900, crangaprhsiii Gopmar

InemeHT [yWwesoro NOAKOHA U3 KECTKO-BCMEHEHHOTO NOANCTHPONG, MHAKBMAYANbHbIT 30Ka3
Inemenr octosatng Ang TUB-ER 1-1000, unauengyanshslii 30ka3

InemeHT [yWwesoro NOAKOHA U3 KECTKO-BCMEHEHHOTO NOANCTHPONG, HHAKBMAYANbHbIT 30Ka3
Inemenr octosatng Ang TUB-ER 1001-1200, urausngyanshsiii 3aka3

InemeHT [yleBoro NOAKOHA U3 XECTKO-BCEHEHHOTO NOANCTHPONG, HHAKBHAYANbHbIIH 30Ka3
Inement octosatus ang TUB-ER 1201-1400, unnusuayanshblii 3aka3

InemeHT fyWwesoro NOALOHA U3 XECTKO-BCNEHEHHOTO NONUCTAPONG, WHLMBIAYCbHbIH 30Ka3
Inement octosatus ang TUB-ER 1401-1600, unnusuayanshblii 3aka3

InemeHT fyWwesoro NOALOH W3 XECTKO-BCMEHEHHOTO NONHCTAPONG, WHLMBHAYQNbHbIT 30Ka3,
w3 2 peranedi, skmouas 1 IWr. COL-MK

Inement ocHosakus ang TUB-ER 1601-1800, unnueuayanshbiii 3akas,

13 2 peraneii

InemenT [yWwesoro NOAKOHA U3 KECTKO-BCNEHEHHOTO NOAUCTHPONG, MHAMBUAYCNbHbIIH 30Ka3,
3 2 peranedi, skmiouas 1 LWr. COL-MK

Inement octosatus ang TUB-ER 1801-2000, unusugyansheii 30ka3,

3 2 etaneii

InemeHT [yWweBoro NOAKOHA U3 KECTKO-BCNEHEHHOTO NOANCTHPONG, MHAMBHAYCNbHbII 30Ka3,
3 2 neranedi, skmiouas 1 Llr. COL-MK

Inement octosatus ang TUB-ER 2001-2200, unnusunyanshslii 3aka3,
13 2 peraneii

Pasmepbi

WMPHUHA X AAMHO X BbICOTO
900 x 750 x 30/45 mm
900 x 750 x 55 mm

1000 x 800 x 30/45 mm

1000 x 800 x 55 mm

1200 x 900 x 30/45 mm

1200 x 900 x 55 mm

1200 x 1000 x 30,/45 mm

1200 x 1000 x 55 mm

1300 x 900 x 30/45 mm

1300 x 900 x 55 mm

1400 x 900 x 30/45 mm

1400 x 900 x 55 mm

1500 x 900 x 30/45 mm

1500 x 900 x 55 mm

1600 x 900 x 30/45 mm

1600 x 900 x 55 mm

MaKCMManbHas 60KOBAS [IMHA X BbICOTA

100 1000 x 30,/45 mm

150 1000 x 55 mm

1001 po 1200 x 30,/45 mm

1001 go 1200 x 55 mm

1201 po 1400 x 30/45 mm

1201 go 1400 x 55 mm

1401 no 1600 x 30/45 mm

1401 go 1600 x 55 mm

1601 go 1800 x 30/45 mm

1601 po 1800 x 55 mm
1801 no 2000 x 30/45 mm
1801 go 2000 x 55 mm
2001 go 2200 x 30/45 mm

2001 go 2200 x 55 mm

Enunnya
U3MepeHus
Wy
Wyk
[y
Wyk
Wyk
Wy
Wy
Ly
Ly
Wy
Ly
ryk
Ly
ryk
Ly
ryk

ILryk
Ly
Lryk
Ly
Ly
lryk
Ly
yk
Ly

Ly
Ly
ryk
ILryk

Lryk

I'Ioapoeuue HOKNOHHBIX Y4aCTKOB U HUI'I[][]BI'IeHMﬁ FBNAETCH NNAHOBOI ymyroﬁ. HaknotHble YYaCTKK, OTNUUHBIE OT NPEACTABNEHHbIX 30eCh, BLINONMHAOTCA NO HHAMBUAYANLHOMY 30KA3Y, UX MAKCHMANBHAA TONUMHA MOXET COCTABNATH 65 mu.

(ucremusie komnowettsl COL, DRY
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LUX ELEMENTS®-TUB

MUndopmaums o npoaykre u ynakoske — LUX ELEMENTS®-TUB (aywesblie noanoHsi)

A ]

—

TUB-ER o

=

[Ing nonyuesms undopmauum o6 oTBOAHOM WTyLepe cm. cucremsl cima (cTp. 68 - 75).

==

Wucopmavus o
npomyKLMM

TUB-ER, myweBoit NOAAOH U3 XECTKO-BCMEHEHHOTO MOAMCTUPONA, NPAMOYTONbHOA (GOPMbI, CO BCTPOEHHBIM M YNNOTHEHHbIM KAPKACOM ANS
YCTAHOBKM OTBOAA Ha ypoBHe nona, 135 x 135 mm, feueHTpanu30BanHbli.

OrenbHas ynakoBka

Homep 0603Hauenne (Bs3Ka Ynakoska Enunnya usmepenus  Pasmepsi

apTMKYNa | apTHKyna WHPHHA X ANKHA X BbICOTA

LTUBE10613  TUB-ER 900/750 1 lhyk Kaprontas ynakoska Ly 903 x 903 x 55 mm

LTUBET1613 | TUB-UER 900/750 1 Wryk Kaprothas ynakoska Wryk 903 x 903 x 55 mm

LTUBE10614  TUB-ER 1000,/800 1 Wy Kaprontas ynakoska Ly 1003 x 803 x 55 mm

LTUBET1614 | TUB-UER 1000,/800 1 Wryk Kaprothas ynakoska Wryk 1003 x 803 x 55 mm

LTUBE10601 ' TUB-ER 1200,/900 1 lhyk Kaprottas ynakoska Iryk 1203 x 903 x 55 mm

LTUBET1601 | TUB-UER 1200,/900 1 Wryk Kaprothas ynakoska Wryk 1203 x 903 x 55 mm

LTUBE10602 ' TUB-ER 1200,/1000 1 Wyk Kaprottas ynakoska Lryk 1203 x 1003 x 55 mm

LTUBET1602 | TUB-UER 1200,/900 T Wryk Kaprothas ynakoska Wryk 1203 x 1003 x 55 mm

LTUBE10615 | TUB-ER 1300,/900 1 Wk Kaprontag ynakoska Lryk 1403 x 903 x 55 mm

LTUBET1615 | TUB-UER 1300/900 1 Wryk Kapronhas ynakoska Wy 1403 x 903 x 55 mm

LTUBE10603 | TUB-ER 1400,/900 1 Wyk Kaprokag ynakoska Ly 1403 x 903 x 55 mm

[TUBE11603 | TUB-UER 1400,/900 1 lhyk Kaprontas ynakoska ryk 1403 x 903 x 55 mm

LTUBE10604  TUB-ER 1500/900 1 Wryk Kaprothas ynakoska Wryk 1503 x 903 x 55 mm

LTUBE11604 | TUB-UER 1500,/900 1 lhyk Kaprottas ynakoska Lryk 1503 x 903 x 55 mm

LTUBE10605 | TUB-ER 1600,/900 1 Wyk KaprokHag ynakoska Ly 1603 x 903 x 55 mm

LTUBET1605 | TUB-UER 1600,/900 1 lhyk Kaprottas ynakoska ryk 1603 x 903 x 55 mm
[pynnoBas ynakoska

Homep 0603Hauenne LWryk/nanneta Pasmepbi nanneto Bec/enunnua Bec nannetsi

apTMKyna  apTukyna LWHMPHHE X AAKHA X BbICOTA

LTUBE10613  TUB-ER 900/750 10 1200 x 1250 x 700 mm 5kr 65 kr

LTUBE11613 | TUB-UER 900/750 10 1200 x 1250 x 960 mm 2kr 35kr

LTUBE10614 | TUB-ER 1000,/800 10 1200 x 1250 x 700 mm b kr 75 r

LTUBE11614 | TUB-UER 1000/800 10 1200 x 1250 x 960 mm 2kr 35kr

LTUBE10601 | TUB-ER 1200/900 \

LTUBE11601 | TUB-UER 1200/900

LTUBE10602 | TUB-ER 1200,/1000

LTUBE11602 | TUB-UER 1200/900

LTUBE10615 | TUB-ER 1300/900

LTUBET1615 | TUB-UER 1300,/900 >

fo-3anpocy

LTUBE10603 | TUB-ER 1400/900

LTUBET1603 | TUB-UER 1400,/900

LTUBE10604 | TUB-ER 1500/900

LTUBET1604 | TUB-UER 1500,/900

LTUBE10605 | TUB-ER 1600/900

LTUBET1605 | TUB-UER 1600,/900 J

(ucremnvie komnonettsl COL, DRY
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Undopmaums o npoaykre u ynakoske — LUX ELEMENTS®-TUB (aywesbie noanoHsi)

TUB-MR

[=]

=

TUB-UMR

LUX ELEMENTS®-TUB

==

[=]

—

[ina nonyvems undopmauum o6 oTBoAHOM WTyLepe cm. cucTemsl cimea (cTp. 68 - 75).

Wucopmavus o
npoayKLMK

Homep

apTukyna
LTUBE10716
LTUBET716
LTUBE10701
LTUBET1701
LTUBE10702
LTUBET1702
LTUBE10703
LTUBE11703
LTUBET0717
LTUBETI717
LTUBE10704
LTUBET1704
LTUBE10705
LTUBE1705
LTUBE10706
LTUBET1706

LTUBE10707
LTUBET1707
LTUBE10708
LTUBE11708
LTUBE10709
LTUBE11709
LTUBET0710
LTUBET1710
LTUBETO711

LTUBETI7TT
LTUBE10712
LTUBET1712
LTUBE10713

LTUBET1713

] [e]
06o3Hayenne
apTUKyna
TUB-MR 900/750
TUB-UMR 900/750
TUB-MR 1000,/800
TUB-UMR 1000/800
TUB-MR 1200,/900
TUB-UMR 1200/900
TUB-MR 1200,/1000
TUB-UMR 1200,/1000
TUB-MR 1300,/900
TUB-UMR 1300/900
TUB-MR 1400,/900
TUB-UMR 1400,/900
TUB-MR 1500,/900
TUB-UMR 1500,/900
TUB-MR 1600,/900
TUB-UMR 1600,/900

TUB-MR 1-1000 *
TUB-UMR 1-1000 *
TUB-MR 1001-1200 *
TUB-UMR 1001-1200 *
TUB-MR 1201-1400 *
TUB-UMR 1201-1400 *
TUB-MR 1401-1600 *
TUB-UMR 1401-1600 *
TUB-MR 1601-1800 *

TUB-UMR 1601-1800 *
TUB-MR 1801-2000 *
TUB-UMR 1801-2000 *
TUB-MR 2001-2200 *

TUB-UMR 2001-2200 *

TUB-MK, nymenoﬁ NOAM0H U3 XKECTKO-BCNeHeHHOro nonuctupona, HpﬂMOerHbHOﬁ ¢0thI, (0 BCTPOEHHbIM W YNNOTHEHHbIM KApKacom ansg

YCTaHOBKY 0TBOAA Ha ypoBHe nona, 135 x 135 mm, nns ycTaHoBKM B LeHTpe.
Onucanue aprukyna

InemeHT fyLWeBoro NOAKOHA U3 XECTKO-BCMEHEHHOTO NONUCTAPONG, CTAHATPTHbI Gopmar
Inement ockosannus ans TUB-MR 900,750, cranpaprhsiii dopmar

InemeHT fyLWeBoro NOALOHA 3 XECTKO-BCNEHEHHOrO NONUCTAPONG, CTHATPTHbI Gopmar
Inement ockosarnus Ans TUB-MR 1000,/800, crangaprisii gopmar

InemeHT fyLWeBoro NOAKLOHA 3 XECTKO-BCNEHEHHOrO NONUCTAPONG, CTHATPTHbI Gopmar
Inement ochosatms gng TUB-MR 1200,/900, crakpaphsiii dopmar

InemeHT fylWesoro NOALOHA U3 XECTKO-BCMEHEHHOrO NONUCTAPONG, CTAHATPTHbI Gopmar
Inement octosatms gng TUB-MR 1200,/1000, crangapteiii dopmar

InemeHT fylWeBoro NOALOHA U3 XECTKO-BCMEHEHHOrO NONUCTAPONG, CTAHATPTHbI Gopmar
Inement octosatms gng TUB-MR 1300,/900, crakpaprhsiii dopmar

InemeHT [yWweBoro NOAKOHA U3 KECTKO-BCNEHEHHOTO NOACTHPONG, CTAHKAPTHBI hopmar
Inement ockosarns ans TUB-MR 1400,/900, crangaprhsiii opmar

InemeHT [yWweBoro NOAKOHA U3 KECTKO-BCMEHEHHOTO NOAKCTHPONG, CTAHKAPTHBIA hopmar
Inement ockosarns ang TUB-MR 1500,/900, cranpaprhslii dopmar

InemeHT [yWwesoro NOAKOHA U3 XECTKO-BCNEHEHHOTO NOAKCTHPONG, CTAHKAPTHbI hopmar
Inement ockosarng ang TUB-MR 1600,/900, cragaprhsiii opmar

InemeHT [ywesoro NOAKOHA U3 XECTKO-BCMEHERHOTO NOAHCTHPONG, HHAKBMAYANbHbIT 30K3
Inemenr octosatng Ans TUB-MR 1-1000, uransngyanshsiii 3aka3

InemeHT [ywWweBoro NOAKOHA U3 XECTKO-BCMEHERHOTO NOAUCTHPONG, HHAKBMAYANbHbIT 30Ka3
Inement octosatng ng TUB-MR 1001-1200, uumsuayanshslii 3aka3

InemeHT fyWesoro NOALOHA U3 XECTKO-BCNEHEHHOTO NONUCTAPONG, WHOMBUAYCbHbIA 30Ka3
Inement octoatus ans TUB-MR 1201-1400, unausunyanshslii 30ka3

InemeHT fyWesoro NOALOHA U3 XECTKO-BCNEHEHHOTO NONUCTAPONG, WHOMBUAYCbHbIA 30K3
Inemett octosatus ang TUB-MR 1401-1600, unnusunyanshsiii 3aka3

InemeHT fyWeBOro NOALOHA U3 XECTKO-BCNEHEHHOTO NONUCTAPONG, WHLMBHAYCNbHbIH 30K3,
3 2 peraned, skmouas 1 LWr. COL-MK

Inement ochoakus ang TUB-MR 1601-1800, unausunyanshslii 3akas,

13 2 peraneii

InemenT [ywesoro NOAKOHA U3 KECTKO-BCEHEHHOTO NOAHCTHPONG, MHABMAYCNbHbII 30K03,
3 2 peraned, skniouas 1 LWr. COL-MK

Inement octosatus ans TUB-MR 1801-2000, ugueugyansHeli 3akas,

13 2 petaneii

InemenT [ywesoro NOAKOHA U3 XECTKO-BCEHEHHOTO NOAUCTHPONG, MHABHAYANbHbII 30Ka3,
3 2 neranedi, skniouas 1 LWr. COL-MK

Inemet octosatus ans TUB-MR 2001-2200, urmsunyanshsiii 3akas,
13 2 neraneii

Wndopmauus 06 ynakoske npusegena Ha crp. 61 / * Unpopmauws 06 ynaxoeke npegocragnsiercs no sanpocy

Pazmepbi

WHPHUHA X ANMHO X BbICOTA
900 x 750 x 30/45 mm
900 x 750 x 55 mm

1000 x 800 x 30/45 mm
1000 x 800 x 55 mm

1200 x 900 x 30/45 mm
1200 x 900 x 55 mm

1200 x 1000 x 30,/45 mm
1200 x 1000 x 55 mm
1300 x 900 x 30/45 mm
1300 x 900 x 55 mm

1400 x 900 x 30/45 mm
1400 x 900 x 55 mm

1500 x 900 x 30/45 mm
1500 x 900 x 55 mm

1600 x 900 x 30/45 mm
1600 x 900 x 55 mm
MOKCUManbHas 60KOBAS [IMHA X BbICOTA
100 1000 x 30,/45 mm
150 1000 x 55 mm

1001 no 1200 x 30,/45 mm
1001 go 1200 x 55 mm
1201 po 1400 x 30/45 mm
1201 go 1400 x 55 mm
1401 no 1600 x 30/45 mm
1401 go 1600 x 55 mm
1601 go 1800 x 30/45 mm

1601 po 1800 x 55 mm
1801 no 2000 x 30/45 mm
1801 go 2000 x 55 mm
2001 go 2200 x 30/45 mm

2001 go 2200 x 55 mm

Enunnya
U3MEpeHus
llryk
Wyk
Iy
Wyk
lyk
Wyk
Wy
Wy
lyk
llryk
Ly
73
Ly
Lk
Ly
Ly

Ly
Ly
Ly
Ly
Ly
[Lryk
Ly
Lk
Ly

Ly
Ly
Lk
[Lryk

[Lryk

HOCTDUEHME HOKNOHHBIX YYacTkoB # H(]I'IDGBJ'IEHMIZ SBNSETCY NNAHOBO y(J'Iy[Oﬁ. Haknoktsie YUQCTKMH, OTNHYHbIE OT NPEACTABNEHHbIX 30€Ch, BLINONHAIOTCA N0 MHAMBUAYANLHOMY 3AKQ3Y, UX MAKCHMANbHASA TONWKMHA MOXET COCTABNATH 65 mm.

(ucremusie komnowentsl COL, DRY
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LUX ELEMENTS®-TUB

Undopmaums o npoaykre u ynakoske — LUX ELEMENTS®-TUB (aywesblie noanoHsi)

==

TUB-MR g TUB-UMR E

[Ing nonyuesms undopmauum o6 oTBOAHOM WTyLepe cm. cucTemsl cima (cTp. 68 - 75).

Uudopmauus o II' El TUB-MK, myweBoit nof0H U3 XECTKO-BCMEHEHHOTO MONMCTUPONG, NPAMOYTONbHOA GOPMbI, CO BCTPOEHHBIM M YNNOTHEHHbIM KAPKACOM AN
NpoRyKLu! C——= [C——  Y(TGHOBKM 0TBOd Ha ypoBHe mond, 135 x 135 mm, Ang ycraHoBKw B LeHTpe.

Otpenbhas ynaKkoBKa

Homep 0603Hayenne (Bsizka Ynakoeka Eguinya usmepenns  Pasmepsl
apTMkyna  apTukyna WHPHHE X AAKHA X BbICOTA
LTUBE10716 | TUB-MR 900/750 1 Wk Kaprothas ynakoska Ly 903 x 903 x 55 mm
LTUBET1716 | TUB-UMR 900/750 1 Wryk Kaprothas ynakoska Wryk 903 x 903 x 55 mm
[TUBE10701  TUB-MR 1000,/800 1 Wk Kaprontag ynakoska ryk 1003 x 803 x 55 mm
LTUBET1701  TUB-UMR 1000/800 1 Wryk Kapronhas ynakoska Wy 1003 x 803 x 55 mm
[TUBE10702  TUB-MR 1200,/900 1 Wyk KapronHag ynakoka Lryk 1203 x 903 x 55 mm
[TUBE11702  TUB-UMR 1200/900 1 lhyk Kaprontas ynakoska ILryk 1203 x 903 x 55 mm
LTUBE10703 | TUB-MR 1200,/1000 1 Wryk Kapronhas ynakoska ryk 1203 x 1003 x 55 mm
LTUBE11703 | TUB-UMR 1200,/1000 1 Wy Kaprothas ynakoska ryk 1203 x 1003 x 55 mm
LTUBE10717 | TUB-MR 1300/900 1 Wryk Kaprothas ynakoska Wryk 1403 x 903 x 55 mm
LTUBEN1717 | TUB-UMR 1300/900 1 lhyk Kaprothas ynakoska Iryk 1403 x 903 x 55 mm
LTUBE10704 | TUB-MR 1400/900 T Wryk Kaprothas ynakoska Wryk 1403 x 903 x 55 mm
LTUBE11704 | TUB-UMR 1400/900 1 lhyk Kapronhas ynakoska Lryk 1403 x 903 x 55 mm
LTUBE10705 | TUB-MR 1500/900 1 Wryk Kapronhas ynakoska Wryk 1503 x 903 x 55 mm
[TUBET1705  TUB-UMR 1500/900 1 Wk Kaprontag ynakoska Lryk 1503 x 903 x 55 mm
LTUBE10706  TUB-MR 1600,/900 1 Wryk Kaprottas ynakoska Wryk 1603 x 903 x 55 mm
LTUBET1706  TUB-UMR 1600/900 1 Wyk Kaprontag ynakoska Ly 1603 x 903 x 55 mm

[pynnoBas ynakoska

Homep 0603Hauenne LWryk/nannera Pasmepbi nannetbl Bec/enunmua Bec nannetsi
UPTMKYNA | OPTUKYNa WHPHHA X AAMHA X BbICOTO

LTUBE10716 | TUB-MR 900/750 10 1200 x 1250 x 700 mm Skr 65 kr
LTUBE11716 | TUB-UMR 900/750 10 1200 x 1250 x 960 mm 2kr 35kr
LTUBE10701 | TUB-MR 1000,/800 10 1200 x 1250 x 700 mm b kr 75 kr
LTUBE11701 | TUB-UMR 1000,/800 10 1200 x 1250 x 960 mm 2kr 35kr
LTUBE10702 | TUB-MR 1200/900 \

LTUBET1702 | TUB-UMR 1200/900
LTUBE10703 | TUB-MR 1200,/1000
LTUBET1703 | TUB-UMR 1200,/1000
LTUBE10717 | TUB-MR 1300/900
LTUBETI717 | TUB-UMR 1300/900
LTUBE10704 | TUB-MR 1400/900
LTUBET1704 | TUB-UMR 1400/900
LTUBE10705 | TUB-MR 1500/900
LTUBET1705 | TUB-UMR 1500/900
LTUBE10706 | TUB-MR 1600/900
LTUBET1706 | TUB-UMR 1600/900 J

> 110 3anpocy

(ucremnsie komnowettsl COL, DRY
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LUX ELEMENTS®-TUB

HAdywesble NOAAOHbI HO YPOBHE NOJMA ANSA UCNOJNb3OBAHUSA B AlePEBAHHbIX KOHCTPYKLIMAX

He Bcerna 8 BaHHbIX KOMHATOX 30OHMM MCMOMb3yeTCs OeToHHOE

nepekpeitne. Benencrsue HaumoHanbHeix 0CobeHHOCTEM Uni

9KONOMMYeck 6E30MACHOTO NPOEKTUPOBAHMS OCHOBAHMEM AN

NYLIEBOTO MOAAOHA MOXET SBMSTLCS AEPEBIHHAS OOLMBKA HA

Hecylen KOHCTPYKLMM.

Lna takux cnydaes komnanms LUX ELEMENTS npeanaraer

mopenv TUB-HEQ/-HMQ (ksaapathor dopmbl, cave 8 ymy

vt & uentpe) 1 TUB-HER /-HMR (npamoyronsHoit dopmbl, crvs TUB-HER
B Yy Nt 8 LeHTpe). BepxHas noBepxHOCTs BCcex moaeneit umeet

30BOLCKYIO rEPMETU3ALMIO, O NOANOHb OCHALLEHI
YMNOTHEHHbIM KAPKACOM NS YCTAHOBKM OTBOAA HA YPOBHE NONd.
Konctpykumu seicotor 20/30 MM MMeIOT COOTBETCTBYIOWMIA
HOKNOH, BNArONAps Yemy MOBEPXHOCTb 3TUX QYLIEBbIX MOAAOHOB
9BNIETCS OCOOEHHO POBHOM. DTO, B CBOKO OYEPELb, NO3BONIET
6e3 npobnem BCTPAMBATL NOANOHLI B IEPEBIHHbIE MOMbI.

13 cOOBPOXEHII YCTOMUMBOCTI HUKHSS YOCTb [yLIEBbIX

MOANOHOB YCUIEHA COOTBETCTBYIOLLMM OOPA3OM.

CnuBHas TEXHUKO NPOCTO MOHTUPYeTCS BNaronaps cucreme
Click v mosxet EbiTb yCTOHOBNEHA B MONOM NPOCTPAHCTBE MEXIY

OBYMS HECYLWMMM NONOBMLIAMA. Mo rlon6epeM ang sac

COOTBETCTBYIOLMI KOMANEKT MOHTAXHbIX OKCECCYApPOB.

O6pauanrtecs k Ham!

TMpumeuanne: B cyuae IMeHEHHS HECYWUX KOHCTPYKTHBHBIX JMEMEHTOB CTEAYET NPHBAIEUs COOTBETCTBYI0LEr0
cneunanucra. Takxe HEoOXoMuMO NPUHAMATS BO BHUMAHKE TOCYAPCTBEHHbIE CTAKGAPTHI U 0OWENpHHSTLIE NPABHAQ
PXHTEKTYDHI.

TUB-HEQ: TUB-HMQ: 271 /24
TUB-HEQ 900: a= 900 mm  TUB-HMQ 900: a= 900 mm — —x - = i
TUB-HEQ 1200: a= 1200 mm TUB-HMQ 1200: a= 1200 mm N = / s?‘_
TUB-HER: TUB-HMR: = g - £ .
TUB-HER 1200/900: @ =900 mm, b = 1200 mm TUB-HMR 1200/900: a =900 mm, b = 1200 mm ;
TUB-HER 1600/900: @ =900 mm, b = 1600 mm TUB-HMR 1600/900: a =900 mm, b = 1600 mm
/ Pt
I 1 S
TUB-HEQ —. TUB-HMQ —_
Hanpumep ELEMENT-EL 10 TUBH... m 1/2b
r r i L L
A’ v 7 o lh =
e BB . =
= = y = e =
1 ,n’
. - = = B 3 RSy b h
-—__—._.—-"'"_____"
— — TUB-HER E ' rus-tme [=]
Mpumeyanne: Pazmep & munnumerpax. Pumepsi Oe3 KNeesoro C1os  KePAMAYECKOH NHTKH. = =
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LUX ELEMENTS®-TUB

Undopmaums o npoaykre u ynakoske — LUX ELEMENTS®-TUB (aywesbie noanoHsi)

TUB-HEQ E,

TUB-HMQ E, TUB-HER E TUB-HMR E
[Ing nonyuesms undopmauum o6 oTBOAHOM WTyLepe cm. cucTemsl cima (crp. 68 - 75).

Uudopmauus o TUB-HEQ/TUB-HMQ, 3nemeHT fywesoro noAA0HA M3 XECTKO-BCNEHEHHOrO NONUCTUPONA, KBAXPATHOI (OPMbI, €O BCTPOBHHBIM W
npoayKUum YNA0THEHHbIM KAPKACOM ANS YCTAHOBKM OTBOAA HA ypoBHe nona, 135 x 135 mm, Ang yCTaHoBK# B Yy Wik B LeHTpe.
Homep 06o3Hauenue Onucatne aptukyna Pasmepbi Eguimnya
apTUKyna | apTukyna WUMPKUHA X ANMHO X BbICOTO u3MepeHms
B LTUBET7001 | TUB-HEQ 900 INeMEHT AyWeBOro NOALOKA M3 XECTKO-BCNEHEHHOTO NOMUCTAPONG, CTAHLAPTHbIIE hopMaT, CuB B yrIy 900 x 900 x 20/30 mm [Lryk
=—— LTUBE17002 ' TUB-HEQ 1200 3nemeHT AyWeBOro NORAOKA U3 XECTKO-BCEHEHHOTO NOAUCTHPONG, CTAHAGPTHbI GOPMAT, CMUB B yry 1200 x 1200 x 20/30 mm Wryk
Izl LTUBE17101 | TUB-HMQ 900 INeMEHT AyWeBOro NOALOKA U3 XECTKO-BCNEHeHKOTO NONHCTAPOAT, CTAHATPTHbII GOpMAT, CMUB B UeHTpe 900 x 900 x 20/30 mm Ly
=—— LTUBE17102  TUB-HMQ 1200 INeMeHT AyWeBoro NOALOKA U3 XECTKO-BCNEHEHHOTO NONUCTAPOAT, CTAHAAPTHbI GOpMAT, CUB B UEHTPe 1200 x 1200 x 20,/30 mm [Lryk

Otpenbhas ynaKkoBKa

Homep 06o3Hauenne (Bs3ka Ynakoska Pasmepbi Enunnua Be¢/ Be¢/
apTUKYna  apTukyna WHPKUHA X ANMHA X BbICOTA eNMHNLO | KOPTOHHOS YNOKOBKG
LTUBET7001 | TUB-HEQ 900 T Wryk Kapronhas ynakoska 903 x 903 x 55 mm Wy 7 kr 8k
LTUBE17002 = TUB-HEQ 1200 1 Wryk Kapronhas ynakoska 1203 x 1203 x 55 mm Wy 1 kr 12 kr
LTUBE17101  TUB-HMQ 900 1 Wryk Kapronnas ynakoska 903 x 903 x 55 mm Wy 7 kr 8 kr
LTUBET7102  TUB-HMQ 1200 1 Wryk Kaprothas ynakoska 1203 x 1203 x 55 mm Wy 10 kr 12 kr

Wucbopmauus o rpynnooii ynakoske no 3anpocy

[locrpoetie HOKNOKHLIX YUaCTKOB 1 HANPABNEHHii IBAS€TCA NNAHOBON YCnyroil.

Uudopmauus o TUB-HER/TUB-HMR, 3nement nyweBoro noggoHa U3 XEcTko-BCIEHEHHOTO NOMMCTMPOAA, NPAMOYTOSTbHOM (OPMBI, CO BCTPOBHHBIM M
npoaykUuu YNNOTHEHHbIM KAPKACOM [i71S YCTAHOBKM 0TBOAA Ha ypoBHe mond, 135 x 135 mm, ang ycraHoBKy B yrny unu B LeHtpe.

Homep 0603Hauenne Onucatue aptukyna Pasmepbi Enunnya

apTukyna | apTukyna WWPHHA X ANUHO X BbICOTA u3MepeHms
El LTUBE17011 | TUB-HER 1200,/900 INeMeHT AyWeBoro NOALOKA U3 XECTKO-BCNEHEHHOTO NOAUCTAPONG, CTAHLAPTHbII hOpMaT, CAMB B Yy 1200 x 900 x 20/30 mm Wryk
=—— LTUBE17012  TUB-HER 1600/900 IneMeHT fyWeBoro NOALOKA H3 XECTKO-BCNEHEHHOTO MONUCTHPONG, CTAHKAPTHbIIE hOpMaT, CMB B Yy 1600 x 900 x 20/30 mm Lryk
IIl LTUBE17111 | TUB-HMR 1200/900 INeMEHT AyWeBOro NOALOKA U3 XECTKO-BCNEHEHHOTO NONUCTAPOAT, CTAHATPTHbI GOpMaT, CUB B UeHTpe 1200 x 900 x 20/30 mm Wryk
—— LTUBEI7112  TUB-HMR 1600/900 3IneMeHT fyWweBoro NOALOKA U3 XECTKO-BCNEHEHKOTO MONUCTAPONT, CTAHATPTHbII (OPMAT, CMUB B UEHTPE 1600 x 900 x 20/30 mm Wryk

OtenbHas ynakoBKa

Homep 0603Haenne (CBsizka Ynakoska Pasmepbi Enunnya Be¢/ Be¢/
apTUkyna - apTukyna WHPUHA X ANMHA X BbICOTA eQMHNLO | KOPTOHHOS YNOKOBKG
[TUBET7011  TUB-HER 1200,/900 1 Wryk Kaprottas ynakoska 1203 x 903 x 55 mm Wy 9 kr 10 «r
[TUBE17012  TUB-HER 1600,/900 1 Wyk KaprowHag ynakoska 1603 x 903 x 55 mm Wy 13 kr 14 kr
LTUBET7111 | TUB-HMR 1200/900 1 lhyk Kaprontas ynakoska 1203 x 903 x 55 mm Iy 9 kr 10 kr
LTUBE17112 | TUB-HMR 1600/900 1 Wryk Kapronhas ynakoska 1603 x 903 x 55 mm Wy 13 kr 14 kr

Wucopmauus o rpynnooii ynakoBke no 3anpocy

HOCTDOEHME HOKTOHHBIX YYaCTKOB U Hunpasneuuﬁ SBNSETCA NNAHOBO/ ycnyroﬁ.

(ucremusie komnowettsl COL, DRY
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LUX ELEMENTS®-TUB

ﬂymesble noanoHbl ANg NPUMEeHeHNa B BOHHbIX KOMHATAX

[ywessle kabuHkM cTaHoBSTCS BCe Gonee akTyansHbimMu. Bee
yalle WX NPeanoYMTatoT TPAAUUMOHHOM BaHHe. [Ing 31oro ects
NPUYMHDBI: BO-NEPBLIX, BM3YANbHOE BOCNPUSITUE, O BO-BTOPLIX,
SKOHOMMUECKME, NPAKTUYECKUE U OPUEHTUPOBAHHBIE HA 30OPOBbE
OCHOBAHMS.

Bo Bpems peKOHCTPYKUMM M PEMOHTA BAHHbI (4ale BCero
YCTQHOBNEHHBIE B HULIOX] 30MEHSIOTCS YINMHEHHBIMM [y LIEBbIMM
NOANOHAMM HO ypOBHE nona. B AaHHOM cnydae onTmanbHsim
pelwenuem dynet cuctema TUB-BOL

Komnanus LUX ELEMENTS npennaraer cootsetcrsyiowime
NPONYKTbI ANs NOBOM 0OBNACTU NPUMEHEHMS, HE3ABUCUMO OT
CYLECTBYHOLLETO OCHOBAHMS.

Axceccyapbl

Bce cuctembl MOXHO TaKXe NOMOMHUTL COOTBETCTBYIOLMMM
neperopogkamu (TUBTW, cm. ctp. 95) u/mnm craetsamu,
NPENCTABNAIOLMMM CODOM HECYLIME SNEMEHTbI 13
xecTko-scnererHoro nonvctupona (cuaerss MODUL, cm. crp.
130).

Ml nonbepem 019 BAC COOTBETCTBYIOLMIM KOMMNEKT MOHTOXHbIX

akceccyapos. Obpawanrecs k Ham!
-

5 B
m k b =&

e
A‘.‘

1
] i

Hii=

MODUL-BA ...
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,D,YLLIeBbIe NoAnoHbI Ha YypoOBHE nona ans
MCNOMb30BAHUS B BAHHbIX KOMHATAX C MMHEPAJTbHLIM
OCHOBOHMEM

TUB-BOL - 3nemerT nywwesoro noanoHa 13 xecrko-8CneHeHHoro
nonuctpona ¢ sasoackon repmetmsaumeit, 1800 x 840 mm,

CO BCTPOEHHBIM W YNNOTHEHHbIM KAPKACOM [/19 YCTAHOBKM OTBOLQ
HO ypOBHE Monal.

TUB-UBOL - coortsetcraytouimin anemeHt ocHoBaHMs ans
TUB-BOL

TUB-BOL 1800/750 u TUB-BOL 1800/900 —

SNEMEHT NyLIEBOTO NOMAOHA M3 XECTKO-BCMIEHEHHONO NONMCTUPONG
C 30BONCKOW FEPMETUIALMEN, CO BCTPOEHHBIM M YNOTHEHHbIM
KQPKOCOM [N YCTAHOBKM OTBOMC HA YPOBHE MOMA, HAKMOHHAS
obnacts 750,/900 x 1200 MM, BOIMOXKHOCTs OBPE3KM [0 MMH.
750/900 x 1200 mm.

TUB-UBOL 1800/750 u TUB UBOL 1800/900 -
CcooTBeTCTBYIOWMM 3nemeHT ocHosakma ans TUB-BOL 1800,/750

u TUBBOL 1800,/900.

,D,YLLleBbIe NoaAoHbI Angd NPpUMeHeHUd B BAHHbIX
KOMHATAX C OCHOBAHMEM B BMOE D.epeBSIHHOIZ

KOHCprKLl,MVI (TOK)Ke noaxoauT ang MMHepPaAnbHbIX OCHOBOHM;I)

TUB-BOL 750/1850 u TUB-BOL 900/1850 H, M -
KOMMIEKTbI, COCTOSLIME U3 DIEMEHTA QYLIEBOTO NOALOHA
13 XECTKO-BCMIEHEHHOTO MOMMCTMPONG, CO BCTPOEHHbIM U
YMIOTHEHHbIM KOPKACOM [718 YCTAHOBKM OTBOLA HA YPOBHE NONQ,
SNIEMEHTA OCHOBOHMS W AeTanei crycka.
m [Ipermywecrso: [OCTATOUHAS BbICOTA AN CAMBHOM TEXHUKM

1 Tpybonposonos

TUB-BOL 750/1850 v TUB-BOL 900/1850 S -
KOMMANEKTbI, COCTOALIME M3 INEMEHTA OYWEBOrO NOAAOHA
13 XKECTKO-BCMEHEHHOTO NONMUCTUPONG, CO BCTPOEHHbIM U
YNNOTHEHHbIM KOPKACOM ANg YCTAHOBKM OTBOAC HO YPOBHE
nona 1 fetanem cnycka.

m [TpenmyecTBo: MUHUMATbHAS BbICOTA KOHCTPYKLMM

LUX ELEMENTS®-TUB

TUB-BOL (...) / TUB-UBOL (...

Nywesas 30Ha”

600
—
l TUB-BOL 1800,/750:
= a=750
Jasza
I TUB-BOL 1800,/900:
| } | a=900
1200 600

*Mpumeuanne: Apmarypy Cnegyer pacnonoxirs B Aywesoii 30ke.

TUB-BOL 750,/1850 H, M n TUB-BOL 900,/1850 H, M

"PHMG\IIIHHE: Pusmep B MUNTUMETPOX. POBMepr 6e3 kneesoro cnosi KepﬂMMUeCKOﬁ TITHTKH.
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LUX ELEMENTS®-TUB

Nudopmaums o npoaykre n ynakoeke — LUX ELEMENTS®-TUB-BOL

.
o 1800/9005

TUB-BOL E

TUB-UBOL E 1800/750 E 1800/750 E

1800/900 —

Uucbopmavus o TUB-BOL, nyweBbie nopoHbI And NPUMeEHEHHS B BUHHbIX KOMHATAX.

npoayKuuu [na nonyyenus uidopmaumum 06 oTBogHOM Wryuepe cm. cucreml ciusa (crp. 68-75).
Homep 0603Hauenne Onwcakme aprukyna Pazmepbi Enunnua
apTukyna | apTukyna u3MepeHns
LTUBET8010  TUB-BOL InemeHT AyWe80ro NOAOHT H3 XECTKO-BLTIEHEHHOO MONUCTHPONG, CO BCTPOBHHBIM H YNNOTHEHHsIM Kapkacom co Bcrpoesm 1800 x 840 x 30/45 mm Wy

YINOTHEHH5IM KOPKACOM 479 YCTOHOBKI OTBOA Ha YpoBHe 10 135 x 135 mw, A3 Opraku3auyH AYLLG, 30MEHSIOLIET0 BUKHYIO

[TUBET8011 | TUB-UBOL InemeHt ocHoatus ans TUB-BOL 1800 x 840 x 55 mm Lryk
LTUBET8016  TUB-BOL 1800/750 INEMEHT JYWEBOro NOLAOHA U3 XECTKO-BCNEHERHOTO NONMCTHPONG, CO BCTPOEHHbIM U YNNIOTHEHHbIM KOPKOCOM 1800 x 750 x 30,/45 mm Ly

QN9 YCTOHOBKA OTBOJA HA YPOBHE NOAT, BO3MOXHOCTH 06pe3kk 1o M. 750 x 1200 mm, waknot 750 x 1200 mm,
CTHB B HOKNOHKOI 06naCTH B UeHTPe.

LTUBE18017  TUB-UBOL 1800,/750 Inemenr ocvosams ans TUB-BOL 1800,/750 1800 x 750 x 55 mm Wryk

[TUBE18018 ' TUB-BOL 1800/900 INEMEHT JYWeBOro NOMAOHA U3 XECTKO-BCNEHEHHOTO NONMCTHPONG, CO BCTPOEHHbIM W YNNIOTHEHHbIM KOPKOCOM 1800 x 900 x 30,/45 mm Ly
QN9 YCTOHOBKA OTBOJA HA YPOBHE Nona, BoamoxHoctb 0bpeskk go M. 900 x 1200 mm, waknon 900 x 1200 mm,
B B HOKNOHHOI 061aCTH B UEHTP.
E| LTUBE18019  TUB-UBOL 1800,/900 3Inemenr ocvosarms ans TUB-BOL 1800,/900 1800 x 900 x 55 mm 179
—

0

OrenbHas ynakoBKa

Homep 0603Haenne (Bs3Ka Ynakoska Pazmepei Enunnya Be¢/ Be¢/
apTukyna | apTukyna WHPMHA X ANMHA X BbICOTA eAVHNLO | KOPTOHHAS YNOKOBKG
LTUBE18010  TUB-BOL 1 Wryk Kaprontas ynakoska 10 3anpocy Wy 12 kr 13k
LTUBE18011 | TUB-UBOL 1 Wryk KaproHas ynakoska 10 3anpocy Wy 4xr 5kr
LTUBE18016  TUB-BOL 1800/750 1 Wryk Kaprontas ynakoska 10 3anpocy Wy 10 kr 11 kr
[TUBE18017  TUB-UBOL 1800/750 1 Wryk KaproHas ynakoska 10 3anpocy Wy 3,5 kr 45xr
LTUBE18018 ' TUB-BOL 1800,/900 1 Wk Kaprontas ynakoska 10 3anpocy Iy 12 kr 13 kr
LTUBE18019  TUB-UBOL 1800,/900 1 Wy Kaprowtas ynakoska 10 3anpocy Wy dxr Skr

HOCTPOGHMQ HOKNOHHBIX YUCTKOB Hunpusnenuﬁ SBNSETCA NNAHOBOH YCnyroii. Haknottsie YUQCTKM, OTNUYHbIE OT NPEACTABIIEHHbIX 301€Ch, H3rOTOBNFIOTCA N0 UHAUBUAYANLHOMY 30Ka3Y.

(ucremusie komnowentsl COL, DRY
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NHudopmaums o npoaykre n ynakoeke — LUX ELEMENTS®-TUB-BOL

Uudopmauns o

TUB-BOL, nyweBble noAnoHbI AN NPUMEHEHUS B BAHHbIX KOMHATAX.

NpoRyKLUuM [ns nonyyeHus MHdopmauymuu 06 oTBOJHOM WTyLepe cM. cucTeMbl ciuBa (crp. 68-75).
Homep 06o3Hauenne Onucatue aptukyna Pazmepbi Enuinua
apTMKyna  apTuKyna U3MEpeHus

(=] LTUBET8020  TUB-BOL 900,/1850 H Komnnexr, cocrosiuwii 13 3nemenTa fywesoro NOALOKA U3 XECTKO-BCEHEHHOTO MOAUCTHPOAG, Inemett ywesoro nopgota 900 x 900 x 30/45 mm, | Komnnekr
€0 BCTPOHHbIM W YNINOTHEHHBIM KOPKACOM A9 YCTOHOBKM 0TBOKA Ha yposHe nond, 135 x 135 mm, | 3nemenr ocosakug 950 x 900 x 100 mm,

= 3NEMEHTA OCHOBAHKS K YNNIOTHEHHOTO AOMOMHKTENLHOTO INEMEHTT nonontmurenshbli 3nement 950 x 900 x 145/155 mm

EIE‘ [TUBE18021  TUB-BOL 900,/1850 M Komnnex, cocrosiwuii u3 3eMeHTa [yWeBoro NOALOKA U3 XECTKO-BCNEHEHHOTO NONMCTUPONG, Inemen nywesoro nopgora 900 x 900 x 30,/45 mm, | Komnnekr
€0 BCTPOHHBIM W YNNOTHEHHBIM KOPKACOM NS YCTOHOBKM 0TBOKa Ha yposHe nond, 135 x 135 mm, | 3nemenr ocosatug 950 x 900 x 55 mm,

= MEMEHT OCHOBAHNS U YNOTHEHHOTO JONONHUTENLHOTO ANEMEHTA nononkutenskslii anement 950 x 900 x 100/110 mm

(1= [TUBE18022  TUB-BOL 900,/1850 S Komnnexr, cocroswuii u3 3nemeHTa [yWweBoro NOALOHA U3 XECTKO-BCNEHEHHOTO NONMCTUPONG, Inemenr ywesoro nogaona 900 x 900 x 30/45 mm, | Komnnexr
€0 BCTPOGHHBIM W YNOTHEHHbIM KPKOCOM A9 YCTOHOBKM 0TBOA a yposhe nona, 135 x 135 mm, = gononwurenshslii anement 950 x 900 x 45/55 mm

= BKAK0YOS YNNOTHERHbI RONONHATENsHbIH InEMeHT

EIE‘ LTUBE18023  TUB-BOL 750/1850 H Komnnexr, cocrosiwuii 13 3nemenTa fywesoro NOALOKA U3 XECTKO-BCMEHEHHOTO MOAUCTHPONG, Inement ywesoro nognona 900 x 750 x 30/45 mm, | Komnnexr
€0 BCTPOGHHbIM 1 YMNOTHEHKbIM KOPKACOM ANS YCTOHOBKY 0TBORG Ha ypoBte nona, 135 x 135 mm, | 3nement ockosarms 950 x 750 x 100 mm,

= 3NEMEHTA OCHOBAHKA | YNNOTHEHHOTO AOMOAHKTENLHOTO INEMEHTT nonontmurenshbli 3nement 950 x 750 x 145/155 mm

=D LTUBE18024  TUB-BOL 750/1850 M Komnnexr, cocrosiuuii 13 3nemenTa AylweBoro NOALOHA K3 XECTKO-BCMEREHHOTO MOAUCTHPONG, Inemenr gywesoro nogaona 900 x 750 x 30/45 mm, | Komnnexr
€0 BCTPOEHHbIM W YNAOTHEHHBIM KOPKACOM 19 YCTOHOBKM 0TBOKA Ha yposHe nond, 135 x 135 mm, | anemenr ocosanug 950 x 750 x 55 mm,

= 3NEMEHTA OCHOBAHKS K YNNIOTHEHHOTO AOMOMHKTENLHOTO INEMEHTA nononturenshslii anemert 950 x 750 x 100/110 mm

mnl [TUBE18025  TUB-BOL 750,/1850 S Komnnex, cocroswuii u3 3eMeHTa [yWeBoro NOALOKA U3 XECTKO-BCNEHEHHOTO NONMCTUPONG, Inemetr nywesoro nopgora 900 x 750 x 30,/45 mm, | Komnnekr
€0 BCTPOEHHIM W YNNOTHEHHbIM KAPKOCOM 9 YCTHOBKY 0T80RA Ha ypoBHe nona, 135 x 135 mm, | mononturenshbiii nemet 950 x 750 x 45/55 mm

[—__]

BKIIOUQA yI'IJ'IOTHEHHI:Iﬁ [0NONHHTENbHbI INeMEHT

OtpenbHas ynakoeka

Homep O6o3Hauenne (Bsizka Ynakoska Pasmepbi Egunmnya Be¢/ Be¢/

apTKYna  apTMKyna WWPKUHA X ANMHO X BbICOTO eMHULO | KOPTOHHAS YNOKOBKO
LTUBE18020 | TUB-BOL 900,/1850 H 1 Komnnekr Kaprothas ynakoska 953 x 903 x 313 mm Wy 14 r 15 kr

[TUBE18021  TUB-BOL 900,/1850 M 1 Komnnexr Kaprontag ynakoska 953 x 903 x 313 mm Wy 12,5 kr 13,5 kr

LTUBE18022  TUB-BOL 900,/1850 S 1 Komnnekr Kapronhas ynakoska 953 x 903 x 113 mm Wy Mk 12 kr

LTUBE18023  TUB-BOL 750,/1850 H 1 Komnnexr KaprokHag ynakoska 953 x 903 x 313 mm Wy 12 kr 13 kr

[TUBE18024  TUB-BOL 750,/1850 M 1 Komanekr Kaprontas ynakoska 953 x 903 x 313 mm Wy Mk 12 kr

LTUBE18025  TUB-BOL 750,/1850 S 1 Komnnexr KaprokHag ynakoska 953 x 903 x 113 mm Wy 10 kr 1 kr

I'Ioapoenue HOKNOHHBIX YYQCTKOB Hunpuaneuwﬁ ABNAETCA NNAHOBOI ycnyroﬁ. HaknokHbie YYQCTKK, OTNUYHBIE OT NPEACTABNEHHBIX 301€Cb, U3rOTOBNAOTCA NO UHLHBUAYCANLHOMY 30KO3Y.

(ucremusie komnowentsl COL, DRY
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Cucremsl cnuea (eeprukansHsie, DN 50)

TUB-BAS-DA/DC/DM/DL

Mpocron 8 morTake otsoaHow wryuep DN 50 nog
nutoe otsepctne 160 MM, C clUbOHOM, BKITIOUAS
KOPKAC NS YCTAHOBKM PELIETKM M3 UCKYCCTBEHHOTO
marepmana, ¢ pamKom 1 AU3aMHEPCKON PeeTkon 13
HepsaBsetoLer cranu. Bo3MoXHOCTs NoaroHku no
BbICOTE KEPAMMYECKOW NAKTKM.

[ocTynHble BapUAHTbI OM3AMHEPCKOM peLLeTKM

"ANGOLQO", "CUBE", "MARE" u "LUMEN".

TUB-BAS-DV (ai3aitH "VARI")

Mpocroit B moHtaxe otsonHom wryuep DN 50 nog
nutoe otsepctne 160 MM, C CHOHOM, BKNKOUAS
KOPKAC A9 YCTAHOBKM PELIETKM M3 UCKYCCTBEHHOTO
MATEPUANA, C PAMKOM 1 OBNULIOBBIBAEMOM KPbILIKOM
13 Hepxagetollel cTanu. BoamoxHOCTs noaroxku no
BbICOTE KEPAMMUECKOM NAUTKM.

TUB-BAS-S

Mpocroit B moHtaxe otsonHom wryuep DN 50 nog
nuroe otsepctne 160 MM, C CHOHOM, BKNKOUAS
KapKaC 09 YCTAHOBKM PELIETKU U3 UCKYCCTBEHHOTO
MOTEPMANG W CTOHACPTHYIO PELLETKY M3 HepXaBeloLLel
cranu. BoamoXHOCT, NOATOHKM MO BLICOTE KEPAMMUECKOM
nAUTKL.

Makcnmanshsit obbem croka TUB-BASS: 1,7 n/cex.

TUB-BAS-DS/DO

[Mpocroit B moHtaxe otsonHom wryuep DN 50 nog
nuroe otsepctne 160 MM, C crdOHOM, BKNKOUAS
KOPKAC ANg YCTAOHOBKM PELIETKM 13 UCKYCCTBEHHOTO
MaTepuana, ¢ PAMKOM, IM3AMHEPCKON PeLleTKoM 13
HepXaBeloLel CTanM 1 CUCTEMOM 3AMbIKAHMS.
BO3MOXHOCTb MOATOHKM NO BLICOTE KEPAMMYECKOM
nautku. loctynHo ¢ amsarHepckon pewetkomn
"npopesun” u "osan".

TUB-BAS-DF

Mpocroit B moHtaxe otsonHom wryuep DN 50 nog
nutoe otsepctne 160 MM, C CHOHOM, BKNKOUAS
KOPKAC A9 YCTAHOBKM PELIETKM M3 UCKYCCTBEHHOTO
MATEPKana, C PAMKOW W3 HEPXXABEIOLEMN CTamM,
06NMLOBLIBAEMOM NIGCTMACCOBOM KPbILIKOM 1
CHCTEMOM 30MbIKAHMS. BOIMOXHOCTL NOAFOHKM MO
BLICOTE KEPUMMUYECKOM MANTKM.

 [Ipumeuanme: TonuuHa 06anLoBKH (NAKTKA + Knei) ...
- TUBBAS.DA/DC/DM//DL/ $,/0S/D0:
.. AN9 AYWWeBOTO NOATOHG: He Metee 5 mm

- TUB-BAS-DV: .. NS yWeBoro NofAoKa: He meHee 5 mm
.. I8 00nMu0BLIBaBMOIE KPBILIKA: 8 MM
- TUB-BAS-DF: ... I8 MyWeBoro NOJAOKA: He MeHee 14 mm

.. I8 00MHU0BbIBaEMOT KpbiKK: 11 MM
u [lpumeyanme: 0ObEM CTOKG NPK MCNONB30BAHKMH AU3THHEPCKHX PELIETOK
W/wnu npuHaanexHocreii cu. & Texaueckom nacnopre TUB.
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Cucrems! cnuea (septuxkansHbie, DN 40 /DN 50)

TUB-BAS-DA/DC/DM/DL 100

MpocToit & morTaxe oteoaron wryuep DN 40/DN 50
noa nutoe otsepcte 100 MM, C CLUPOHOM, BKITIOUAS
KAPKAC ANg YCTAHOBKM PELIETKM M3 UCKYCCTBEHHOTO
marepmana, ¢ pamKoy 1 AU3AMHEPCKOWN peeTkom 13
Hep>aBetoLer cranu. Bo3MOoXHOCTs NoaroHkuM no
BbICOTE KEPAMMYECKOW NAMTKM.

[locTynHble BapUAHTbI OM3AMHEPCKOM peLleTKM

"ANGOLO", "CUBE", "MARE" u "LUMEN".

TUB-BAS-DV 100 (gu3aiin "VARI")

Mpocrort 8 mottaxe omsoaror wryuep DN 40,/DN 50
noa nutoe otsepce 100 MM, ¢ cuboHOM, BKIIOUAS
KApKAC 0719 YCTAHOBKM PELIETKM U3 UCKYCCTBEHHOTO
MOTEPMANA, C PAMKOM U OBNULIOBBIBAEMOM KPbILIKOM
3 Hepxxasetolen cranu. BosmoxHocTs noaroxkm no
BBICOTE KEPUMMUECKOM MAMTKM.

TUB-BAS-S 100

Mpocrort 8 mowtaxe omsoaror wryuep DN 40/DN 50
non nutoe oteepctne 100 Mm, ¢ crdoHoM, BKIOUAS
KQpKAC ANd YCTOHOBKM PEWETKM M3 UCKYCCTBEHHOTO
MATEPUANG M CTAHOAPTHYKO PELIETKY U3 HEPXKABEIOWEN

crann. BosmoxHocTs noaroHKM no BbICOTE KepCIMI/NeCKOI;I TUB'BAS'DM 'Ioo IIMAREII TUB-BAS-DI. 'Ioo IILUMENII

NANTKA.

Makcumanshbii 06em croka TUB-BAS-S 100: 1,2 n/cex.

TUB-BAS-DS/DO 100

Mpocrort 8 mowtaxe otsoaror wryuep DN 40,/DN 50
nog nuroe otsepctne 100 MM, ¢ crdoHoMm, BKIKOUAS
KOPKAC AN YCTAHOBKM PELIETKM M3 UCKYCCTBEHHOTO
MaTepuana, ¢ PAMKOM, AM3AMHEPCKON PeLleTKoM 13
HepXaBeioLen CTAaNM 1 CUCTEMOWM 3AMbIKAHMS.
BO3MOXHOCTb MOATOHKM MO BLICOTE KEPAMMUECKOM
nnutku. [loctynHo ¢ amsamHepckon pewetkom
"npopesun" u "osan".

S’,\
BAS-... 100:

TUB-BAS-DV 100 "VARI" Mpocroii nepexon ¢ DN 40 wa DN 50 (otpesanmue)
TUB-BAS-DF 100

Mpocroit & morTaxe oteoaron wryuep DN 40/DN 50
nog nuroe otsepctne 100 MM, ¢ crdoHOM, BKIKOUAS
KOPKAC ANS YCTAOHOBKM PELIETKM U3 UCKYCCTBEHHOTO
MATEPMANQ, C PAMKOM M3 HEPXKABEIOWEM CTAMM,
06NMLOBLIBAEMOM NICGCTMACCOBOM KPbILIKOM 1
CUCTEMOM 3aMBbIKAHMS. Bo3MoxHOCTs noaroHku no
BLICOTE KEPUMMYECKOM MIUTKM.

(cranpaprhbie) TUB-BAS-DS 100

= Mpumeuanve: Tonumia 06anyoBKN (NHTKa + Kneil) ...
- TUB-BAS-DA/DC/DM/DL/ S/DS/D0 100:
.. N9 yWeBOro NOJAOHA; He MeHee 5 mm
- TUB-BAS-DV 100: ... nn fywesoro noanoHa: He mekee 5 mm
... INS 06MHLOBHIBACMOIH KBILIKK: 8 Mm
- TUB-BAS-DF 100: ... nng nywesoro nongowa: e metee 14 mm
.. Ing 0BnuuosbiBaemoii kpbitki: 11 mm
u Ipumeyarme: 0ObeM CTOKG NP HCNONB30BAHM JH3TIHEPCKHX peleToK
W/wnu npUHaANeXHocTeii cu. 8 Texauueckom nacnopre TUB. TUB-BAS-DF 100
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Cucrembl cnuea (ropusoHTanbHbiE)

TUB-BAW-DA/DC/DM/DL

lNpocron B morTake otsoarom wryuep DN 50,

C c1dOHOM, BKMKOYAS KAPKAC ANS YCTAOHOBKM PELIETKM
13 UCKYCCTBEHHOTO MATEPUANA, C PAMKOM 1
OM3AMHEPCKOM PELWETKOM M3 Hep kaBetoLem CTanm.
BO3MOXHOCTL NOATOHKM MO BLICOTE KEPAMMUECKOM
NANTKA.

[ocrynHble BApUAHTbI OM3AMHEPCKOM PeLLeTKM

"ANGOLQO", "CUBE", "MARE" u "LUMEN".

TUB-BAW-DV (mum3aiin "VARI")

Mpocroit 8 moHTaxe otsonHom wryuep DN 50,

C CUDOHOM, BKIOUAS KAPKAC A9 YCTAHOBKM PELUETKM
13 UCKYCCTBEHHOTO MATEPMANG, C PAMKOWM 1
0ONMLOBLIBAEMOM KPBILIKOM M3 HEPXABEIOLWEM CTANM.
BO3MOXHOCTb MOATOHKM MO BLICOTE KEPAMMUECKOM

TUB-BAW-DC "CUBE"

NANTKA.

TUB-BAW-S

Mpocroit 8 moHTaxe otsonHom wryuep DN 50,

C CUDOHOM, BKIOUAS KAPKAC A9 YCTAHOBKM PELUETKM
13 UCKYCCTBEHHOTO MATEPMANG M CTAHACPTHOM
PEeLeTKOM 13 HepxasetoLen cranu. BosmoxHocTs

NOAroOHKKM No BbICOTE KepOMI/NeCKOﬁ NNUTKA. TUB'BAW'DM "MARE“ TUB'BAW'DI. IILUMENII

Makcumanshbii 06em croka TUB-BAW-S: 1,0 n/cex.

TUB-BAW-DS/DO

Mpocroit 8 moHTaxe otsonrom wryuep DN 50,

C CUMOHOM, BKIHOUAS KAPKAC A9 YCTAHOBKM PELUETKM
13 UCKYCCTBEHHOTO MATEPMANG, C PAMKOM,
OM3AMHEPCKOM PELIETKOM M3 HepXXaBetoLlel CTanm

M CUCTEMOW 30MBIKaHMS. BOIMOXHOCTL NOATOHKM NO
BbICOTE Kepamuueckom niutki. loctynHo ¢
OM3aMHepcKom pewetkon "npopesn’ u "osan”.

TUB-BAW-DF

Mpocroit 8 moHTaxe oteonHoM wryuep DN 50, TUB-BAW-DV "VARI"
C C1OHOM, BKMKOHAS KAPKAC ANS YCTAOHOBKM PeLIETKM
13 UCKYCCTBEHHOTO MATEPUANA, C PAMKOM 13
HEPXXABEIOLWEN CTANM, OOMMLIOBLIBAEMOWM MICACTMACCOBOM
KPbILIKOM M CMCTEMOM 3aMbIKaHKS. Bo3moxHoCTs
NOATOHKM MO BbICOTE KEPAMMUYECKON MNUTKM.

L ﬂpumeuuuue: TOJ‘ImuHG 06nMuOBKM (nJ‘IMTK(l + Kneﬁ)
- TUB-BAW-DA /DC/DM /DL/S /DS /DO:

.. I yWIEBOr0 NORAOHT: He MeHee 5 M (crannapthere) TUB-BAW-DS TUB-BAW-DO
- TUB-BAW-DV: ... ing nyweBoro nofnoKa: He mexee 5 mm
.. I8 00MHUOBHIBAEMOT KpbILLKK: 8 mm
- TUB-BAW-DF: ... 14 MylWeBoro NOJAOKA: He meHee 14 mm

.. I8 00nHyoBbIBaEMOi KpbikK: 11 mm
u [lpumeyanme: 00bEM CTOKQ NPK HCNONB3OBAHMMH AU3AHHEPCKHUX PELIETOK
W/wnu npuHaanexHocreii cm. & Texaueckom nacnopre TUB.

TUB-BAW-DF
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Axceccyapbl

TUB-BAZ STOP

BﬂOKMpOBOHHbIﬁ MEXAHMIM, I'Ipel'ISlTCTByFOLLI,IAl;I NPOHNKHOBEHUIO
3AMNaxos, NeHbl M BPEAHbLIX HOCEKOMBIX, TAKXE BO3MOXHO
HOOCHALEeHNE BCTDOEHHbIX CMYyCKOB. [NnotHo 30KprBOIOLLI,Ml;lC$|
KNanaH npenorspdallaeT BbICbIXAHWE CMyCKa M1, COOTBETCTBEHHO,

a
8
=2
=
=

Abb. Kessel

O6pO3OBOHl/|e HENPUATHLIX 3aNAXOB.

TUB-BAZ HS
CremHoe BonocsiHoe c1To. YaepMBaET BONOCH! U rps3b,
NPeoTBPALLAS 3ACOPEHME CTOUHOM TPYObI.

Abb. Kessel

TUB-BAZ DN 50/40

[NaCTMACCOBLIN NEPEXONHMK C MAHXETHBIM YNNOTHEHMEM

¢ DN 50 na DN 40.
TUB-BAZ BST

Anantep DN 50 nog 6puranckumin cranaaprt, u3 [1BX.

TUB-BAZ HTK

Konero HTK, DN 50, waphuproe coenmterme O-87°
(nnagHas Hactporika). Betpoettoe wapHMpHoe coeauterne
3ameHseT wects 0bblumbix konen HT ot O no 87°, tem cambim
3HQYUTENLHO YMEHbLAS HEOBXOAMMOCTb B CKNAACKMX 3ANACAX.

[MpoCTOM 1 BLICTPBIA MOHTAX.

TUB-BAS-S FIRE STOP

Bepmikansrbiin otsonroit wryuep DN 50 non nutoe otsepcrie
2160 MM, C CUDOHOM, BKIIOYAS KAPKAC ANS YCTAHOBKM PeeTKu
W3 UCKYCCTBEHHOTO MATEPUANA U CTAHAAPTHYIO PELIETKY U3
Hepxaselolen ctanm, a Takxe yanunmrens TUB-BAZ VER w

BCTOBKQ NPOTMBOMOXAPHOM 3QLLMTSI.

TUB-BAZ DGD
[MpoxonHoe ynnotHeHune ang nuroro oteepctms 160 mm, ¢

npoTvBONOXapHOM 3awwmTon 8 codetanmm ¢ TUB-BAS-S FIRE STOP.
TUB-BAZ VER

Y AnuHuUTENb ANS OTBOLHOTO WTyLepa nod nutoe otsepce 160 mm.

TUB-BAS-S FIRE STOP

TUB-TSM

Mormowaiowmin yAapH.IK WymM KOBPUK ANd SNEMEHTOB AyLIEBOTO
NOANOHA 13 xecTko-BCneHeHHoro nonmctipona LUX ELEMENTS
Ha yposHe nona. C uenbio MOKCUMANLHOTO CHUKEHMS WYMA
BOfbl, HAMPUMEP, B MHOTOKBAPTUPHbIX AOMOX, JOMAX

7 LUX ELEMENTS®~
TUBTSM .

(I

NPECTapensbIX M OTenax.
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WHdpopmaums o npopykuun

Home 0603Hauenne Onucanne aptukyna Pazmepbi Enunnua
p PTHKY. p
apTMKYNa  apTUKyna u3mepeHus
[TUBET160 | TUB-BAS-DA* Beprukanshuiii or8ogHoii wryuep DN 50 noa nuroe orsepcrue 160 mm, ¢ cudponom, Briewnuii pazmep pamu 132 x 132 mm, = Komnnexr
BKMI04OS KAPKAC ANS YCTAHOBKM PEWETKH H3 HCKYCCTBEHHOTO MATEPHANG, ¢ paMKOF W Lu3aiikepcKoii pewerka 120 x 120 mm
™ pewerkoit "ANGOLO" 3 Hepxasetowei CTanK, BO3MOXHOCT, NOLTOHKH N0 BLICOTE KEPAMUYECKOT NAMTKH
LTUBET161 TUB-BAS-DC* Beprukanshbiii oteoaroii wryuep DN 50 nog nutoe oteepcrue 160 mm, ¢ cudorom, Brewnwii pamep pamku 132 x 132 mm, | Komnnexr
BK1104OS KAPKOC AN YCTAHOBKM PEWETKM U3 HCKYCCTBEHHOTO MATEPHANG, ¢ paMKON H Lu3aiikepcKoii pewerka 120 x 120 mm
A pewerkoii "CUBE" u3 Hepxasetoweii Crand, BOMOXHOCTb NOATOHKH N0 BbICOTE KEPAMHYECKOT NAHTKH
LTUBET162 | TUB-BAS-DM* Beprukanshbiii or8ogHoii wryuep DN 50 noa nuroe orsepctue 160 mm, ¢ cudonom, Brewnuii pazmep pamku 132 x 132 mm, ' Komnnexr
BK/1040S KAPKAC AN YCTAHOBKM PELETKM U3 HCKYCCTBEHHOTO MATEPHANG, ¢ paMKON H Lu3aiikepcKoii pewerka 120 x 120 mm
™ pewertkoii "MARE" u3 HepxaBetoweii CTand, BO3MOXHOCTb MOJTOHKM MO BbICOTE KEPAMMYECKOI MAMTKH
[TUBET163 | TUB-BAS-DL* Beprukanshuiii orBogHoii wryuep DN 50 noa nuroe otsepcrue 160 mm, ¢ cudonom, Briewnuii pazmep pamku 132 x 132 mm, = Komnnexr
BK11040S KAPKAC ANS YCTAHOBKM PEWETKM U3 HCKYCCTBEHHOTO MATEPHANG, ¢ pUMKOH # IH30iikepcKoii pewerka 120 x 120 mm
it pewerkoit "LUMEN" u3 HepxaBetoweii cTanu, BO3MOXHOCTb NOATOHKK N BbICOTE KEPAMHYECKOI NAUTKH
D LTUBET164 | TUB-BASDV* Beprukanshbiii or8ogwoii wryuep DN 50 noa nuroe orsepctue 160 mm, ¢ cudonom, Brewnwit pasmep pamku 132 x 132 mm, | Komnnexr
BKII0YOS KAPKAC ANG YCTOHOBKH PEWETKW U3 HCKYCCTBEHHOTO MQTEPHANG, ¢ PAMKOI H 06MHLOBLIBAEMOl pewerka 110 x 110 mm
A kpbiwkoii "VARI" w3 HepxaBetoweii crani, BO3MOXHOCTb MOJTOHKA N0 BbICOTE KEPAMUYECKOI NNUTKH
7 LTUBETI80  TUB-BASS* Beprukanshbiii or8oHoii wryuep DN 50 noa nuroe otsepctue 160 mm, ¢ cudonom, Brewnwii pamep pamku 130 x 130 mm, | Komnnexr
Z BKAIOYOS KAPKAC N9 YCTAHOBKM PEWETKM U3 HCKYCCTBEHHOTO MATEPHANQ W CTAHLAPTHYIO PEWeTKY U3 pewerka 120 x 120 mm
A HepXaBeloLed CTaNK, BO3MOXHOCTL NOATOHKH N0 BLICOTE KEPAMHYECKOH NANTKH
Z  LTUBETI8] TUB-BAS-DS™ Beprukanshuiii orBogHoii wryuep DN 50 noa nutoe orsepcrue 160 mm, ¢ cudoHom, BKAKOUS KapKac Ans Brewnwii pasmep pamkn 132 x 132 mm, | Komnnekr
2 YCTAHOBKH PEWETKA U3 HCKYCCTBEHHOTO MATEPHANG, C PAMKOF M AU3TiiHEPCKOH peweTkoii "npopesn” u3 pewerka 120 x 120 mm
w HepXaBetowedl CTanK, BO3MOXHOCTb NOATOHKH N BbICOTE KEPAMUYECKOH NANTKM, € CHCTEMOIT 30MbIKAKHS
[TUBET182 | TUB-BAS-DO* Beprukanshuiii or8ogHoii wryuep DN 50 noa nuroe orsepcrue 160 mm, ¢ cudoHoM, BKAIOUAS KapKac Ans Briewnuii pazmep pamku 132 x 132 mm, = Komnnexr
Q
YCTOHOBKY PEWETKM U3 MCKYCCTBEHHOTO MATEpHanNa, ¢ PAMKOi W Au3aiinepckoil peweTkoii "osan" u3 pewetka 120 x 120 mm
A HepXaBetowedl CTanK, BO3MOXHKOCTb NOATOHKH N0 BLICOTE KEPAMMYECKOH NANTKH, C CHCTEMOI 30MBIKAKHS
LTUBET183 | TUB-BAS-DF* Beprukanshbiii orBowoi wryuep DN 50 nop niroe oteepcrve 160 mm, ¢ cucporom, BKtouas kapkac And ycrakosku | Brewrwii pasmep pamk 132 x 132 mm, | Komnnekr
PEWETKH U3 HCKYCCTBEHHOTO MATEPHAND, C PAMKOH U3 HepXaBeioweli Cranu i 06AMUOBbIBABMOTi INACTMACCOBO pewerka 110 x 110 mm

KprlI.IKUﬁ "I'IO[[ I'IJ'II/ITKY", BO3MOXHOCTb NOATOHKM N0 BbICOTE KepGMMUeEKOﬁ TITHTKH, C CHCTEMOIl 30MBIKQHKS

Otpenbhas ynaKoBKa

Homep 0603Haenne (CBs3Ka Ynakoska Pasmepbi Enunnua Be/
apTMKyna  apTUKyna LWHMPHHA X ANKHA X BbICOTA eaMHNLa
LTUBE1160 TUB-BAS-DA 1 Komnnexr Maker 280 x 475 mm Komnnekr 1,3 kr
[TUBE1T61 TUB-BAS-DC 1 Komnnexr Maker 280 x 475 mm Komnnexr 1,3 kr
[TUBE1162 TUB-BAS-DM 1 Komnnexr Maker 280 x 475 mm Komnnexr 1,2 kr
[TUBET163 | TUB-BAS-DL 1 Komnnekr Maxer 280 x 475 mm Komnnexr 1,3k
[TUBET164 TUB-BAS-DV 1 Komnnexr Maker 280 x 475 mm Komnnexr 1,0 kr
[TUBET180 ' TUB-BAS-S 1 Komnnexr Maxer 280 x 475 mm Komnnexr 0,85 kr
[TUBE1181 TUB-BAS-DS 1 Komnnexr Maker 280 x 475 mm Komnnekr 0,95 kr
[TUBE1182 TUB-BAS-DO 1 Komnnexr Maker 280 x 475 mm Komnnekr 0,95 kr
[TUBE1183 TUB-BAS-DF 1 Komnnexr Naker 280 x 475 mm Komnnekr 0,85 kr

*nonxofuT Ans eex anementos ywesoro nogaoka LUX ELEMENTS® u cusa BA
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LUX ELEMENTS®-TUB

MUHdopmaums o npoaykTe U ynakoske — cucremol cnusa (seprukansHbie DN 40/50)

WHdpopmaums o npopykuun

Homep
apTMKYNa

LTUBE1165
T

LTUBET166

LTUBET167

LTUBET168

LTUBET169

T
T
T
O
v

LTUBET193

LTUBET194

LTUBET195

LTUBET196

T
™
Q
T
w

Otpenbhas ynaKkoBKa

Homep

apTMKyna
LTUBET165
LTUBETT66
LTUBET167
LTUBET168
LTUBET169
LTUBET180
LTUBET181
LTUBET182
LTUBET183

06o3Hayenue
apTHKyna
TUB-BAS-DA 100*

TUB-BAS-DC 100*

TUB-BAS-DM 100

TUB-BAS-DL 100"

TUB-BAS-DV 100*

TUB-BASS 100*

TUB-BAS-DS 100*

TUB-BAS-DO 100"

TUB-BAS-DF 100*

06o3Hauenne
apTUKyna
TUB-BAS-DA 100
TUB-BAS-DC 100
TUB-BAS-DM 100
TUB-BAS-DL 100
TUB-BAS-DV 100
TUB-BAS-S 100
TUB-BAS-DS 100
TUB-BAS-D0 100
TUB-BAS-DF 100

Onucanue aprukyna

BeprukansHwii orsotoii wryuep DN 40/DN 50 nog nuroe otsepcrne 100 mm, ¢ cucporom,
BKI0YQA KAPKAC NG YCTOHOBKM PELETKM H3 HCKYCCTBEHHOTO MATEPHANG, C PAMKON i AK3TiiHEPCKOIi
pewerkoit "ANGOLO" 3 Hepxasetowei CTanK, BO3MOXHOCTS NOLTOHKH N0 BLICOTE KEPAMAYECKOH NAMTKH

Beprukanshbiii orsopoii wryuep DN 40/DN 50 nog nutoe orsepcrne 100 mm, ¢ cucpoom,
BKIH04OS KAPKOC AN YCTOHOBKM PELETKM U3 HCKYCCTBEHHOTO MATEPHANG, ¢ paMKOi W Au3aiikepcKoii
pewerkoit "CUBE" u3 Hepxasetowei crand, BO3MOXHOCTb NOATOHKH M0 BLICOTE KEPAMUYECKOT NAMTKH

Beprukanshbiii orsooii wryuep DN 40/DN 50 nog nutoe orsepcrne 100 mm, ¢ cucpotiom,
BKII04OS KAPKOC NS YCTOHOBKY PEWIETKM U3 HCKYCCTBEHHOTO MATEpHANd, C pUMKOH W GH3iikepcKoii
pewerkoii "MARE" u3 Hepxasetoweii CTand, BO3MOXHOCTb NOATOHKM NO BbICOTE KEPAMUYECKOT MATKH

THKOAsHbIE OTBOZHOM WTYL 1103 NIHTOE OTBEPCTH MM, C CHOOHOM,

Bepruka 0TBOAHO ep DN 40,/DN 50 non nuroe oreepcrie 100 mm, ¢ cudporo

BKMI04OS KAPKAC AN YCTOHOBKM PELETKM U3 HCKYCCTBEHHOTO MATEPHANG, ¢ paMKOH W GH30iiKepcKoii
pewerkoil "LUMEN" w3 HepxaBetoweii cranu, BO3MOXHOCTb NOATOHKH N BbICOTE KEPAMUYECKOI MAUTKM

BeprukansHwiii orsogtoii wryuep DN 40/DN 50 nog nuroe orsepcrne 100 mm, ¢ cucporiom,
BKNI0YQS KAKAC ANG YCTOHOBKM PELIETKM U3 HCKYCCTBEHHOTO MATEpHANG, ¢ PAMKOI  06AHLOBLIBaEMON
kpbiwkoii "VARI" u3 Hepxasetoweii cany, BO3MOXHOCTb MOKTOHKM MO BbICOTE KEPAMHYECKOI NAMTKH

Bepraxanshuiii orsogHoi wryuep DN 40/DN 50 nop nuroe orsepcrne 100 mm, ¢ cudorom,
BKII04OS KAPKOC NS YCTOHOBKY PEWETKM U3 HCKYCCTBEHHOTO MATEpHAN W CTAHAPTHYIO PEweTKy U3
HepXaBeloweii CTand, BO3MOXHOCTs NOATOHKH 110 BLICOTE KEPUMUYECKOI NAHTKH

Beprukanshbiii orsooii wryuep DN 40/DN 50 nog nutoe orsepcrne 100 mm, ¢ cudoHom, BKAK0YGS KaPKaC
AANS YCTQHOBKM PEWIETKH U3 HCKYCCTBEHHOTO MATEPHANG, C PAMKOF W J3aiiHepcKoii pewerkoii "npopesn” u3

Hepxusemmeﬁ (TN¢, BO3MOXHOCTb NOATOHKK NO BbICOTE Kepumuuecxoﬁ TANTKH, C CHCTEMOI 3OMbIKARMUS

Beprukanshbiii orsooii wryuep DN 40/DN 50 nog nutoe otsepcrne 100 mm, ¢ cdporom, BKAK0UaS Kapkac
/NS YCTQHOBKM PELIETK M3 HCKYCCTBEHHOTO MATEPHANa, ¢ PAMKON  Au3aiiHepckoii pewertkoii "oan" 13

HepXasetoweii Crand, BO3MOXHOCTs NOATOHKH M0 BLICOTE KEPAMUUYECKOT NAHTKH, C CHCTEMOI 3aMbIKaHHS
Bepruxanshsiit orsopHoii wryuep DN 40,/DN 50 nog nuroe orsepcrve 100 mm, ¢ cuihoHom, BKTIOYAS KOpKaC Ans
YCTHOBKH PEWETKH U3 HCKYCCTBEHHOTO MATEHONG, C POMKOM H3 HEPXBEIOLEN CTONH H 0ONHLOBLIBOBMON NNACTMACCOBO
KpbIWKO# "0 NANTKY", BO3MOXHOCTS MOATOHKH N0 BLICOTE KEPAMMYECKOF MAHTKH, C CHCTEMOH 3AMBIKAHHS

(Ces3ka Ynakoeka Pazmepbi
WHMPHHA X AAKHA X BbICOTA

1 Komnnekr Maker 280 x 475 mm
1 Komnnexr Naker 280 x 475 mm
1 Komnnekr Maxer 280 x 475 mm
1 Komnekr Naker 280 x 475 mm
1 Komnnekr Maker 280 x 475 mm
1 Komnnekr Maxer 280 x 475 mm
1 Komnnekr Naxer 280 x 475 mm
1 Komnnekr Maxer 280 x 475 mm
1 Komnnekr Maxer 280 x 475 mm

*NOAX0MT AN Beex 3nemenTos aywesoro nonfona LUX ELEMENTS® u cnuea BA

Cucremnsie komnonentsl COL, DRY

Pazmepbi

Brewuii pazmep pamu 132 x 132 mm,
pewetka 120 x 120 mm

Brewnwii pasmep pamku 132 x 132 mm,
pewerka 120 x 120 mm

Brewnuii pasmep pamku 132 x 132 mm,
pewerka 120 x 120 mm

Brewnuii pasmep pamu 132 x 132 mm,
pewerka 120 x 120 mm

Brewnwii puzmep pamkw 132 x 132 mm,
pewerka 110 x 110 mm

Brewnwii pazmep pamku 130 x 130 mm,
pewerka 120 x 120 mm

Brewnuii pasmep pamku 132 x 132 mm,
pewerka 120 x 120 mm

Brewuii pasmep pamku 132 x 132 mm,
pewetka 120 x 120 mm

BHewwii pasmep pamku 132 x 132 mm,
pewerka 110 x 110 mm

Enuinua

Komnnekr
Komnnexr
Komnnekr
Komnnexr
Komnnekr
Komnnexr
Komnnekr
Komnnexr
Komnnekr

Enuunua

nsmepenus

Komnnexr

Komnnexr

Komnnekr

Komnnekr

Komnnexr

Komnnekr

Komnnekr

Komnnexr

Komnnexr

Be/

efnHuLa
1,0 kr

1,0 kr
0,9 kr

1,0 kr
0,8 kr
0,85 kr
0,95 kr
0,95 kr
0,85 kr
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LUX ELEMENTS®-TUB

WHdpopmaums o npopykuun

Homep 0603Havenne Onucatve aptukyna Pasmepbi Enunmnya
apTMKYNa  apTuKyna U3MepeHus
[TUBETI70 | TUB-BAW-DA* Topusontanshbiii or8ogHoii wryuep DN 50, ¢ cudroriom, Brewnuii pasmep pamu 132 x 132 mm, = Komnnexr
BKMI04OS KAPKOC ANS YCTOHOBKM PEWETKH H3 HCKYCCTBEHHOTO MATEPHANG, ¢ paMKOF W Lu3aiikepcKoii pewerka 120 x 120 mm
= pewerkoii "ANGOLO" 3 Hepxasetowei CTanK, BO3MOXHOCT, NOLTOHKH N0 BLICOTE KEPAMUYECKOT NAMTKH
[TUBETT71 TUB-BAW-DC* TopusoxTanshbii oteoaHoi wryuep DN 50, ¢ cudrorom, Brewnwii pasmep pamku 132 x 132 mm, | Komnnexr
BK1104OS KAPKOC AN YCTOHOBKM PEWETKM U3 HCKYCCTBEHHOTO MATEPHANG, ¢ paMKOi H Lu3aiikepcKoii pewerka 120 x 120 mm
= pewerkoii "CUBE" u3 Hepxasetoweii Crand, BOMOXHOCTb MOATOHKH N0 BbICOTE KEPAMHYECKOT NAHTKH
[TUBET172  TUB-BAW-DM* TopusontansHeii oreogHoii wryuep DN 50, ¢ cuonom, Brewnnii pasmep pamku 132 x 132 mm, = Komnnexr
BK/1040S KAPKAC AN YCTAHOBKM PELETKM U3 HCKYCCTBEHHOTO MATEPHANG, ¢ paMKON H Lu3aiikepcKoii pewerka 120 x 120 mm
= pewetkoii "MARE" u3 HepxaBetoweii CTand, BO3MOXHOCTb MOJTOHKMA MO BbICOTE KEPAMHYECKOI MANTKH
Yz [TUBETI73  TUB-BAW-DL* Topusontansheii oreogHoi wryuep DN 50, ¢ cudonom, Brewnuii pasmep pamu 132 x 132 mm, = Komnnexr
(0N BKIK0YS KAPKAC AN YCTOHOBKM PEWETKH U3 UCKYCCTBEHHOTO MaTepHand, ¢ pamKkoi U Au3aiinepcoi pewerka 120 x 120 mm
= pewerkoil "LUMEN" u3 HepxaBetoweii cTanu, BO3MOXHOCTb NOATOHKK N BbICOTE KEPAMHYECKOI MAUTKH
LTUBET174 TUB-BAW-DV* Topuottanshslii oreogHoii wryyep DN 50, ¢ cudporom, Brewnwii puzmep pamku 132 x 132 mm, | Komnnexr
D BKII0YOS KAPKAC ANG YCTOHOBKH PEWETKW U3 HCKYCCTBEHHOTO MQTEpHANG, ¢ POMKOI W 06MHLOBLIBAEMOl pewerka 110 x 110 mm
= kpbiwkoii "VARI" w3 HepxaBetoweii crani, BO3MOXHOCTb MOKTOHKMA N0 BbICOTE KEPAMUYECKOI NNUTKA
& [TUBE1184 | TUB-BAW-S* TopusonTansHeiit orogHoi wryuep DN 50, ¢ cudrorom, Brewnuii pasmep pamku 130 x 130 mm, | Komnnexr
BKAIOYOS KAPKAC NS YCTAHOBKH PEWETKM U3 HCKYCCTBEHHOTO MATEPHANQ W CTAHLAPTHYIO PEWeTKY U3 pewerka 120 x 120 mm
= HepXaBerowed CTaNK, BO3MOXHOCTL NOATOHKH N0 BLICOTE KEPAMHYECKOH NANTKH
R LTUBETI85 | TUB-BAW-DS* Topusonranshbii orBogHoi wryuep DN 50, ¢ cudoHom, BKIOYAS KAPKAC ANS YCTAHOBKA PELETKH K3 Brewnuii pazmep pamku 132 x 132 mm, = Komnnexr
HCKYCCTBEHHOTO MATEpHANa, ¢ PAMKOH i JU3aiiHepcKoii pewetkoii "npopesn” 3 HepxaBetowei cranu, pewerka 120 x 120 mm
= BO3MOXHOCTb NOATOHKH N0 BbICOTE KEPAMHYECKOH MAKTKH, € CHCTEMOTE 30MbIKTHHS
LTUBET186 | TUB-BAW-DO* Topusonransheii oreogHoi wryuep DN 50, ¢ cudorom, BKNOYAS KAPKAC ANS YCTAHOBKA PELETKH U3 Briewnuii pazmep pamku 132 x 132 mm, = Komnnexr
@ HCKYCCTBERHOTO MOTEPHaNG, ¢ PAMKOi  AM3iiHepCKoii peweTkoil "oBan" u3 HepxaBetoweii cranm, pewetka 120 x 120 mm
= BO3MOXHOCTH NOMFOHKH 10 BbICOTE KEPAMHYECKOH NIMTKH, ¢ CHCTEMOT 30MbIKOHHA
LTUBET187 | TUB-BAW-DF* TopusonTansHbii otBogHoi wryuep DN 50, ¢ cupoHom, BKNOYAS KAPKAC ANS YCTAHOBKH PELETKH U3 Brewnwii pasmep pamku 132 x 132 mm, = Komnnexr
L] HCKYCCTBEHHOTO MOTEPHANG, C PAMKOI U3 HepXaBeroLeli CTank 1 0BNHUOBLIBAEMOI NNACTMACCOBO pewerka 110 x 110 mm
—

KpblllIKOﬁ I'I'IOll I'II'IVITKy", BO3MOXHOCTb NOATOHKK NO BbICOTE KepﬂMMUe(KOﬁ MITUTKH, C CHCTEMOIH 30MbIKOHKS

Otpenshas ynaKkoBKa

Homep 0603Hauenne (CBs3Ka Ynakoska Pasmepbi Enunnua Be/
apTMKyna  apTuKyna LWMPHHA X ANKHA X BbICOTA efMHNLa
LTUBET170 TUB-BAW-DA 1 Komnnexr Maker 280 x 475 mm Komnnekr 11 ke
LTUBET171 TUB-BAW-DC 1 Komnnexr Maker 280 x 475 mm Komnnexr 11k
[TUBET172 TUB-BAW-DM 1 Komnnexr Maker 280 x 475 mm Komnnekr 1,0 kr
[TUBET173 | TUB-BAW-DL 1 Komnnekr Maxer 280 x 475 mm Komnnexr 11k
[TUBET174 TUB-BAW-DV 1 Komnnexr Maker 280 x 475 mm Komnnekr 0,8 kr
[TUBET184 ' TUB-BAW-S 1 Komnnekr Maker 280 x 475 mm Komnnexr 0,65 kr
[TUBE1185 TUB-BAW-DS 1 Komnnexr MNaker 280 x 475 mm Komnnekr 0,75 kr
[TUBE1186 TUB-BAW-DO 1 Komnnexr Maker 280 x 475 mm Komnnekr 0,75 kr
[TUBE1187 TUB-BAW-DF 1 Komnnexr Maker 280 x 475 mm Komnnekr 0,65 kr

*noaxofuT Ans Beex anementos Aywesoro noggora LUX ELEMENTS® u ciuea BA
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LUX ELEMENTS®-TUB

NHdopmaumsa o npoaykre n ynakoske — Akceccyapbl

Wucopmauus o npomykuun

Homep 0603Haenne Onucatue aptukyna Pazmepi Enunmnya
apTMKYNa | apTHKYna u3mepeHus
LTUBE10801  TUB-BA INEMEHT CTHBA U3 XECTKO-BCNEHEHHOTO NONMCTHPONA, CO BCTPOBHHBIM W YNNOTHEHHbIM KAPKACOM 300 x 300 x 30 mm Wy
== [N YCTHOBKM 0TBOAA Ha ypohe nona, 135 x 135 mm, co ceobomHoii ynnoTHuTeNLHO MatXeToil Manxerka: 425 x 425 mm
LTUBET1801 | TUB-BAU Inemenr ociosakus g TUB-BA 300 x 300 x 55 mm Ly
% LTUBE1188  TUB-BAZ STOP* broKkupoBouHblii MexaHu3m, NPensTCTByoWMii NPORUKHOBEHMIO 3NAXOB, NEHbI H BPERHbIX HOCEKOMbIX, Wryk
% TAKKE BO3MOXHO AOOCHALLEHHE BCTPOEHHbIX CMYCKOB
LTUBET189 | TUBBAZ HS™ (beMHoe BONOCSHOE CHTO Wryx
E LTUBE1200  TUB-BAZ DN 50/40* MnacrmaccoByii nepexogHiuk ¢ mawxethsim ynnothennem ¢ DN 50 wa DN 40 Wy
E LTUBET190 | TUB-BAZ BST* Anantep DN 50 non 6pwranckwii cranpapr, BST, u3 MBX Wryk
% [TUBE1192  TUB-BAZ HTK* Koneno HTK, DN 50, waptmptoe coenutene O - 87° (nnasHas Hacrpoiika). Wryk
LTUBE1197  TUB-BAS-S FIRE STOP* Beprukanshuiii orBogHoii wryuep DN 50 noa nuroe orsepcrue 160 mm, ¢ cudoHom, BKAKOUS KapKaC Brewnwii pasmep pamku 130 x 130 mm, Komnnekr

NS YCTOHOBKM PEWETKA U3 HCKYCCTBEHHOTO MATEPUN M CTAHAGPTHYIO PeWweTky W3 Hepxasetowedi cranu, - pewerka 120 x 120 mm
a Takxe yanuuutens TUB-BAZ VER u cpencreo npoTusonoxapHoii 3auutel

=
-

- LTUBET198  TUB-BAZ DGD* lpoxogHoe ynnotHenue Ans nutoro oteepcrus suamerpom 160 mm, Wryk
— € npotMBonoXapHoii 3auuToii 8 couetanuu ¢ TUB-BAS-S FIRE STOP

E LTUBET199  TUB-BAZ VER* Ynaukutens gns otsoaHoro wryuepa nog nuroe orsepcrne 160 mm Wryk
LTUBET191 TUB-TSM Mornowatowwii yRapHeii Wwym KOBPUK ANS 3NEMEHTOB [yWEBOT0 NOAKOHA U3 XECTKO-BCNEHEHHOro 1250 x 1250 x 6 mm ryk

nomucrupona LUX ELEMENTS Ha ypoee nona

OTﬂel'IlelSI ynaKkoBKa

Homep 0603Hauenme (as3ka Ynakoska Pazmepbi Equnuua Bec/ Be¢/
apTMKyna | apTukyna WHMPHHA X AAKHA X BbICOTA e[MHMLO | KAPTOHHAS YNAKOBKQ
LTUBET188 | TUB-BAZ STOP 1 Wk Naker 160 x 220 mm Ly 0,5 kr

LTUBET189 | TUB-BAZ HS T Wryk Maxer 160 x 220 mm Wy 0,5«r

LTUBE1200  TUB-BAZ DN 50/40 1 Wyk Naker 160 x 220 mm Wy 0,5 kr

LTUBET190  TUB-BAZ BST 1 Wryk Naxer 160 x 220 mm Wy 0,5k

LTUBET192 | TUB-BAZ HTK 1 Wyk Naker 160 x 220 mm Ly 0,1 kr

LTUBET197 ~ TUB-BAS-S FIRE STOP 1 Komnnekr Kaprothas ynakoska 300 x 300 x 200 mm Komanekr 1,3k 1,5k
LTUBET198 | TUB-BAZ DGD 1 Wyk KaprokHag ynakoeka 300 x 200 x 150 mm Wy 0,5 kr 0,65 kr
LTUBET199 | TUB-BAZ VER 1 lhyk Naker 280 x 475 mm Wy 0,3 kr

LTUBET191 TUB-TSM 1 Wyk Mnexka pynok, 1250 x 300 x 300 mm Ly 7,0 kr

*nonxoauT Ans ex anementos Aywesoro noggoxa LUX ELEMENTS® n ciuea BA
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